
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

45. num. Ceturtdien, 1938. g. 24. februārī Divdesmitpinnais gads

Saturā
Lēmums par kadastrālo novērtējumu spēkā

stāšanos nodokļu sadalīšanai Bauskas,

Liepājas un Talsu apriņķos.
Noteikumu pārgrozījumi par pagastu

darbvežu un viņu palīgu pārbaudīšanu.
Lauksaimniec. un zvejniec. mašīnu un rīku

kontroles komisijas 13. lēmums.

Sabiedr. lietu ministr, lēmumi par: 1) Ma-

tīšu tautas nama saviem, 2) Saukas

biškop. biedr., 3) Pabažu un apkārtu,
biškop. biedr, un 4) lecavas mežinieku

lauksaimn. veicin. biedrības likvidēšanu,

5) Tiņģeres lopkop. pārraudz. biedr. un

6) Tukuma latv. tenisa kluba slēgšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.
Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Lēmums,

Pamatojoties uz likumu par lauku ne-

kustamu īpašumu kadastru (Lauks. nol.

234. p.), nosakām kadastrālo novērtējumu

spēkā stāšanos nodokļu aprēķināšanai un

klaušu sadalīšanai sākot ar 1938. gada
I. aprīli:

1) Bauskas apriņķa visos pagastos,

2) Liepājas apriņķa visos pagastos un

3) Talsu apriņķa visos pagastos, izņe-

mot Ārlavas un Pastendes pagastus.

Rīgā, 1938. g. 23. februārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Finansu ministris L. Ēķis.

Noteikumu pārgrozījumi

par pagastu darbvežu un viņu

palīgu pārbaudīšanu.

Noteikumos par pagastu darbvežu un

viņu palīgu pārbaudīšanu („Vald. Vēstn."

1933. g. 102., 1934. g. 210. un 1937. g.

194. num.) izdarīt šādus pārgrozījumus:
Noteikumos vārdus ~pagasta darbvedis"

un pagasta darbveža palīgs" atvietot ar

vārdiem ..pagasta sekretārs" un ~pagasta
sekretāra palīgs".

Rīgā, 1938. g. 23. februārī. 1171.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Pašvaldības depart.
direktors J. Zankevics.

Lauksaimniecības un zvejniecības
mašīnu un rīku kontroles komisijas 13.lēmums

Apstiprinu. 1938. g. 18. februārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

13. lēmums.

Lauksaimniecības un zvejniecības mašinu

un rīku kontroles komisija savā 1938. gada
10. februāra sēdē, noklausoties pārbaudes
iestāžu atsauksmes, uz instrukcijas pamata

par lauksaimniecības un zvejniecības ma-

šinu un rīku kontroli (~Vald. Vēstn."

1936. g. 147. num.) nolēma sekojošo.

1. Atzīt par lietojamām A/S Metā-

lists" ~Hankmo" 13 zvaigžņu ecēšas

un sabiedrības Razevskis, Auls, Du-

karevičs un biedri Hankmo tipa

33. num. zvaigžņu ecēšas.

Abām fabrikām šo ecēšu turpmākā ražo-

šanā panākams, lai darbā tās nesagāztos
uz kreiso pusi, lai zvaigžņu slīpuma maiņas

sviru gali transportstāvoklī būtu mazliet

augstāki virs zemes; lāpstiņu gali rūdāmi,

ieturot tiem cietību no 350 līdz 450 pēc

Brinella, bet lāpstiņu vidus daļa atstājama

nerūdīta. Razevska fabrikas zvaigžņu

lāpstiņas asināmas un tāpārveidojamas,
lai tās labāk iedziļinātos zemē un ener-

ģiskāk plosītu velēnu.

2. Atzīt par lietojamām sabiedrības

Razevskis, Auls, Dukarevičs un

biedri fabrikas 30A '// un 31A 5/8
"

tapu

ecēšas, A/S .Metālists" fabrikas >//

un 5/
8
"

tapu ecēšas, J. M. Krāmēra

fabrikas \l 2

"

un
5/8

"

tapu ecēšas „Ražo-

tājs", R. Baižmaņa, Kauguru pagastā,
darbnīcas »/»" tapu ecēšas un P. Zvirgz-

diņa darbnīcas, Jaunvāles pagastā, x ļ2
"

tapu ecēšas.

Visiem šai pantā minētiem ražotājiem

ecēšu turpmākā izgatavošanā panākams

tapu pareizs sadalījums rāmī, lai starp

tapu vadziņām būtu vienlīdzīgs atsta-

tums; tapu 'izveidošanā un materiāla izvēlē

jāpieturas pie DIN 1485. standarta. Baiž-

maņa darbnīcai, Metālista, Krāmera un

Razevska fabrikām pastiprināma ecēšu

posmu piekabes braku izturība. Razevska

un Krāmera fabrikām un Zvirgzdiņa darb-

nīcai pastiprināma sakabes ķēdīšu un to

kāšu izturība. Metālista, Razevska un

Krāmera fabrikām un Zvirgzdiņa darbnīcai

panākams sakabes ķēdīšu kāšiem tāds

izveidojums, lai tie patvaļīgi neizkabinā-

tos. Metālista un Krāmera fabrikām 5/8
"

tapu ecēšu rāmja garenstieņiem lietojama
10 mm bieza plakandzelzs. Metālista fabri-

kai i/';," tapu ecēšu rāmja garenstieņiem
un šķēršiem lietojama 8 mm bieza plakan-
dzelzs.

3. Atzīt par nederīgām un izņemamām
no apgrozības mašinu būvētavas ~Stand-

arts", Liepājā, izgatavotās C 3 tapu
ecēšas.

4. Atzīt par nederīgām un izņemamām
no apgrozības K. Šleija darbnīcas,

Rīgā, izgatavotās augļu dzirnaviņas.

5. Atzīt par lietojamām E. Auniņa
elektromechaniskā darbnīcā, Rīgā,

izgatavojamās kaklā nēsājamās āboliņa un

zāļāju sējmašinītes ~Sējējs". Šo mašinīšu

turpmākā ražošanā sējsprauga tā pār-

veidojama, lai novērstu āboliņa un zāļāju
sēklas sprostošanos; sējspraugai un tās

aizbīdnim panākams tāds konstruktīvais

izveidojums, lai sēkla pa daļai patvaļīgi
nevarētu iztecēt, kad sējsprauga noslēgta;

sējaparata griešanās ierīcei kloķa koka

uzgalis tā uzstiprinams, lai tas grieztos

ap kloķa stienīti; sējspraugas aizbīdņa

pārstādīšanas drātītes iegulšanās robs slīd-

ķermenītī taisāms mazliet dziļāks un ar

stāvāku maliņu; līknis, kas darbā atspiežas

pret strādnieka vēderu, tā piestiprināms,
lai no tā uz āru neatrastos pamata dēļa
stūris.

Kontroles komisijas priekšsēdētājs
J. Zariņš.

Kontroles vadība: J. Lezdiņš. A. Lulle.

1858. lēmums.

1938. g. 18. februārī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(~Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), uz-

dodu likvidēties savienībai ~Matīšu

tautas nams".

Savienība jālikvidē savienības valdei

3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināša-

nas „Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart. direktora

v. i. M. Jansons.

1862. lēmums.

1938. g. 18. februārī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.); uz-

dodu likvidēties Saukas biškopības
biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. depart. direktora

v. i. M. Jansons.

1863. lēmums.

1938. g. 18. februārī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), uz-

dodu likvidēties Pabažu un apkārt-

nes biškopības biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. depart. direktora

v. i. M. Jansons,

1867. lēmums.

1938. g. 18. februārī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(~Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), slēdzu

lecavas mežinieku lauksaimniecī-

bas veicināšanas biedrību.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora

v. i. M, Jansons,

1869. lēmums.

1938. g. 22. februārī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Valci. Vēstn." 1938. g. 36. num.), slēdzu

~Tiņģeres lopkopības pārraudzības
biedrību".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī",

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora

v. i. M. Jansons.

Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa referāts 23. febr.

par skolotāju un sabiedrību.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

23. februāra vakarā Rīgas latviešu skolo-

tāju biedrības referātu vakarā runāja par

tematu ~Skolotājs un sabiedrība", noradot

skolotājiem, starp citu, ka «skolotājs visos

laikos, kopš vien mūsu kultūras vēstur-

nieks šķir atpakaļ laika lappuses un aiz-

gājušos laikos meklē mūsu tautas gaitas,

ir ieņēmis jo redzamu vietu mūsu sabied-

rībā. Nekādā gadījumā skolotājs pagāju-

šos laikos nav pieskaitāms tiem sabied-

riskiem darbiniekiem, kuri būtu apzīmējami

par gausiem savu pienākumu pildīšana.

Ja mēs tagad skatāmies atpakaļ uz lai-

kiem pirms Latvijas tapšanas un varbūt

vēl dažus desmitus gadus atpakaļ, tad ve-

cākie no jums atcerēsies skolotāju citādu,

nekā viņš ir tagad. Nereti visā pagasta

bija viens pats skolotājs, kuram bija jā-

tiek galā ar trim klasēm. Un tomēr viņš

prata ne tikai skolniekus ieinteresēt zinā-

šanu piesavināšanā, bet atrada arī pietie-

koši daudz laika, lai ar savu mazo skolo-

tāju algu nodrošinātu sev un savai ģimenei

eksistenci. Mēs atceramies šo skolotāju

kā mūžīgi laipnu cilvēku, kas nevienam

neatteica savu padomu. Šis skolotājs, ku-

ru mēs ar tādu draudzību visi atceramies,

arī viņos laikos bija ne tikai darbinieks

klasē, bet visas sabiedriskās domas un

sabiedriskās dzīves degpunktā. Vai tad

varēja notikt kas svarīgāks pagasta, ja

skolotāja nebija klāt? Tas bija liels gods,

ja skolotājs atnāca kādā ģimenē, un jāsaka,

skolotājs nebija izvēlīgs šīs draudzības

meklēšanā. Viņš negāja tikai pie tiem,

kas bija turīgāki un bagātāki, bet skolo-

tājs labprāt aizgāja, kur kādās godības vai

citā dzīves gadījumā viņu sauca arī citi,

trūcīgākie. Un lūk šis skolotājs tad

arī bija draugs, mācītājs, ierosinātājs tanī

laikā, kad ierosme tik loti bija vajadzīga,

kad bija tik nepieciešami kaut nedaudzi

cilvēki pagastā, kas nodarbotos ne tikai

ar to, ko uzliek viņiem pienākums, bet kas

modinātu tanī laikā tik nepieciešamo na-

cionālo aktivitāti. Un arī šinī virziena

nacionālās aktivitātes modināšana, tautis-

kās apziņas celšanā skolotājs viņas dienas

kā sabiedrisks darbinieks, ka kultūras

darbinieks, kā audzinātājs ir darījis ļoti

daudz. Ja mūsu tautas dzīve kopš na-

cionālās atmodas laika līdz jau pavisam

spilgti izteiktiem nacionāliem centieniem

vajadzēja paiet samērā īsam sprīdim, tad

šodien mēs ar dziļu cienību varam šos no-

pelnus lielā mērā atnest atpakaļ musu

tautskolotājiem. Ja mes tikai nedaudz

esam aizgājuši atpakaļ pagātne un pa-

gātni esam vērojuši jau no zināmas dis-

tances kā novērotāji, tad mes redzam šinī

laikā skolotāju kā sabiedrības neatraujamu

dalu. Skolotājs bija iekša visas ta laika

sabiedriskās norises un parādības, vai ta

bija literatūra, vai tā bija musu skatuve,

vai tā bija dziesma, vai tas bija musu

saimnieciskās dzīves parādības pirmie

kooperatīvi, pirmās bibliotēkas, -

- visa,

kas tai laikā bija jauns, visur tur ir bijis

klāt skolotājs. Vērojot šo svētīgo skolo-

tāja darbību sabiedrībā, ir daudz vieglāk

taisīt slēdzienus par skolotāja attiecībām

ar sabiedrību mūsu dienās un par tiem

pienākumiem un problēmām, ar kuram

skolotājam - klases audzinātājam, skolas

darbiniekam nākas sastapties m u s u d i e -

n ā s zīmējoties uz sabiedrību.

Ļaujat man uzsvērt, ka bez šaubām arī

tagad, tāpat kā agrākos laikos, pilsētas un

lauku skolotāju stāvoklis liekas arēji it

kā viens no otra ar zināmiem noteikumiem

atdalīts nost. Ja laukos aktivās inteliģen-

ces vēl vienmēr ir mazāk, kaut arī tagad

tās ir jau daudz vairāk kā agrāk, tad

pilsētā, kur vienmēr uzkrājas labākas

smadzenes un aktīvākie darbinieki, tur

it kā nepieciešamība pēc skolotāju iešanas

sabiedrībā būtu mazāka. Bet man šodien

ir jāsaka, ka šis uzskats nav pareizs. Ir

taisnība, ka pilsētas sabiedriskam darbam

var dot daudz lielākā skaitā inteliģenci, un

tādā kārtā it kā sadalīt uz vairāk pleciem

atsevišķam cilvēkam paredzētas nastas

un pienākumus. Bet tas nenozīme, ka

pilsētās skolotājs, atrunādamies ar šiem

motīviem, var atvirzīties nost no sabied-

riskā-darba; tas nenozīmē, ka sabiedrība

arī pilsētās neaicina skolotāju pie sevis

sabiedriskā darbā. Arī pilsētas skolotā-

jam sabiedriskā darbā ir loti daudz darā-

mu un ļoti daudz nepadarītu pienākumu,

pie kuriem viņam jāiet klāt, un no kuriem

viņš nedrīkstētu atteikties, ja viņš savu

audzinātāja pienākumu verte augstāk par

vienkāršu mācību pasniegšanas uzdevumu.

Skolotājs nav tikai mācību pa-

sniedzējs, bet galvenā kārtā

audzinātājs, un, izvēloties audzinā-

tāja amatu, skolotājs kā agrāk, tā arī mūsu

dienās nav un nevar būt vadījies tikai no

materiāliem aprēķiniem.

Mēs nedrīkstam ari tagad izlaist skolo-

tāju laukā no to sabiedrisko darbinieku

aktīvās vides, kas var un kuru pienākums

ir rūpēties, lai laikmeta idejas, lai laik-

meta patiesības nedzīvotu tikai ar mums

vien, bet lai tās pārdzīvotu mūs šī laika

aktivos darba darītājus par daudzām

cilvēku paaudzēm. Tādēļ skolotājs

nedrīkst būt neklās ē, ne ārpus

klases tikai šauras specialitā-

tes cilvēks. Protams, viņam ir jā-

iemāca skolniekiem dzīvē nepieciešamais

zināšanu minimums. Bet tanī pašā laikā

jāievēro, ka daudzkārt svarīgāka par šīm

zināšanām ir tas mērķis, priekš kuŗa jūs

skolnieku audzināt. Jūs skolnieku audzi-

nāt, lai viņš, no skolas iziedams dzīvē, —■

būtu derīgs un labi sagatavots

sabiedrības loceklis. Tāpēc

audzinātājam jāprot skolnie-

kos ieaudzināt ticība savai ze-

mei, uzticība uz savu valsti un

dziļa tēvzemes mīlestība.

Es gribu jums atgādināt pāris teikumus

no izglītības ministra prot". A. Te nte ļ a

kunga runas skolu izlaiduma aktā Cēsīs.

Viņš ir teicis: „Mūsu jaunatne grib kalpot

Latvijai. Bet skolotājam jārāda* viņai pa-

reizais ceļš. Tālab mācat uzticību mūsu

zemei, sekojat visās lietās mūsu valsts

cēlējam un atjaunotājam mūsu vadonim.

Mācāties no viņa nest upurus valsts labā."

Šie vārdi nav teikti īsam laikam, bet tiem
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1870. lēmums.

1938. g. 22. februārī, saskaņa ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

<„Valci. Vēstn." 1938. g. 36. num.), slēdzu

~Tukuma latviešu tenisa klubu".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. depart. direktors

v. i. M. Jansons.

Par pargrozībām Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas unekspressūtījumu tarifā.

Apstiprinu. 1938. g. 21. februārī.

Satiksmes ministra v. ģen. J. Balodis

63. rīkojums.

Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtījumu tarifu, kas izsludināts

„Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. numura

un 1937. g. 95. numurā, grozīts un papil-

dināts ar vēlākiem rīkojumiem un arī iz-

dots atsevišķos Dzelzsceļu virsvaldes

izdevumos, grozīt un papildināt šādi:

1) 10. § amatu sarakstā ar 30. kārtējo

numuru apzīmēto amata nosaukumu at-

vietot ar sekojošo: „30) fiziskās audzinā-

šanas instruktori";

, 2) 13. §l. punkta tabeles 1) pozīcijas

5. iedalē pēc vārdiem: „Sporta organizā-

ciju" iespraust vārdus: „un arī slēpotāju

kopu vadītāju", liekot pirms tiem komatu;

3) 13. § 1. punkta 1. piezīmē pirms vār-

diem ..mazpulku dalībnieku grupu" ie-

spraust vārdus „e burtā minēto";

4) šī paša paragrāfa 3. punkta beidza-

mās rindkopas sākumā strīpot vardu

„Visiem", pārlabojot nākošā vārda sākuma

burtu par lielo; rindkopas beidzamā tei-

kumā, pēc iekavās ievietotiem vārdiem

„punkta h", iespraust vārdu „un 1", bet

tālāk šinī pašā teikumā pēc vārdiem Jā-

paraksta grupas" iespraust vārdus „vai

slēpotāju kopas"; bez tam šīs rindkopas

beigas papildināt ar sekojošo: „Ja brau-

kuma maksas pazeminājumu slēpotāju

grupai (sk. 1. punkta 1 burtu) pieprasa

sporta organizācija, tad pieprasījumam jā-

būt ar sporta organizācijas atbildīgo per-

sonu parakstiem un zīmoga nospiedumu.";

5) 13. § 5. punkta beigas papildināt -ar

šādu jaunu rindkopu:

„Slēpotāju grupas dalībniekiem, kas iz-

manto šī paragrāfa Ļ punkta 1 burtā mi-

nēto braukuma maksas pazeminājumu, uz

vilciena kontrolējošo personu pieprasīju-

mu, katram jāuzrāda pāris slēpju ar spie-

ķiem vai bagāžas kvīte par slēpju pārva-

dāšanu vagonā. Ja grupas da-

lībnieks to nevar uzrādīt, tad viņš uzska-

tams kā braucējs bez biļetes."

6) 29. § maksu par aizmirstu priekšmetu

un nepieprasītu bagāžu un ekspressūtīju-

mu izsludināšanu laikrakstos „Ls 2,—"

izlabot par „Ls 2,50".

Rīkojums stājas spēkā 1938. g. 1. martā.

Dzelzsc. galv. direktors K. B1 odni e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Par pārgrozībām Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas unekspressūtījumu tarifā.

Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu 1938. g. 21. februārī.

Satiksmes ministra v.

ģen. J». Balodis.

64. rīkojums.

Valsts,dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtījumu tarifā, kas izsludināts

..Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. numura

un 1937. g. 95. numurā, grozīts un papil-

dināts ar vēlākiem rīkojumiem un arī iz-

dots atsevišķā Dzelzsceļu virsvaldes iz-

devumā, I'3.b § I nodalījuma 1. un 9. punk-

tus izteikt šādā jaunā redakcijā:

„1. Atsevišķu personu braucieniem

3. kl. vagonos pa dažādiem valsts dzelzs-

ceļu posmiem uz mutisku pieprasījumu

izsniedz īpašas tūristu biļetes braucieniem

kopsumā 1000 un 1500 km attālumā.";

„9. Braucējiem ar šinī nodalījumā pa-

redzētām biļetēm uz vilcienu kontrolējo-

šo personu pieprasījumu reizē ar biļeti

jāuzrāda sava pase vai cits personību ap-

liecinošs dokuments."

Rīkojums stājas spēkā 1938. g. 1. aprīlī.

..Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

1938. g. 18. februāra plenārsēdē (pr.

11 p. 2) Zemes ierīcības komiteja ap-

sprieda: Ventspils apriņķa mērnieka

ierosinājumu par Sarkanmuižas pagasta

„Kamarces" zemju apmaiņu, kopīpašuma

sadalīšanu, starpgabalu likvidēšanu un

savstarpēji izkaisītu starpgabalu regu-

lēšanu.

Nolēma: - Zemes ierīcības darbus at-

zīt par nepieciešamiem un tos izpildīt

piespiedu kārtā.

Komitejas priekšsēdētāja
vietnieks A. Ķ u ze.

Sekretārs Ž. Krūmiņš. .

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 23. februārī.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Rīkojums.

Saskaņā ar Latvijas amatniecības kame-

ras prezidija šī gada 23. februāra sēdes

lēmumu, ieceļu līdzšinējo Valsts kontroles

revidenta palīgu Eduardu Bisenieku par

Latvijas amatniecības kameras ģenerāl-

sekretāru, skaitot ar šī gada 23. februāri.

Rīgā, 1938. g. 23. februārī.

Latv. amatniec. kameras priekšsēdētājs
J. Lukševics.

1866. lēmums.

1938. g. 22. februārī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), atbrī-

voju pēc paša lūguma no amata Latvijas
kredītiestāžu darbinieku savienības

valdes priekšsēdētāju Alfrēdu Mise un

viņu vietā ieceļu Emilu Pūce.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora

v. i. M. Jansons.

1868. lēmums.

1938. g. 22. februārī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), atbrī-

voju Krišjāni Igenbergu no Ķemeŗu
namsaimnieku biedrības priekšnieka
amata uz paša lūgumu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora

v. i. M. Jansons.

vēl ilgi jābūt par pamudinājumu skolotāju

darbā. Šai sakarībā es gribu šodien uzsvērt,

ka mūsu tautas vadoņa, Valsts Prezidenta

runas, pamudinājumi, raksti, arī tie

nav domāti vienam avīzes numuram. To

mūžs nedrīkst būt vienu dienas garš, jo

šinīs runās nav saskatāms tikai kaut kādu

faktu konstatējums par tā laika notiku-

miem, kad runa ir teikta. Katra Valsts

Prezidenta runa sevī satur veselu pro-

gramu tiem darbiniekiem, priekš kuriem

šī runa ir teikta. Tā ir programa, kas ir

garāka par vienu dienu, par mēnesi par

gadu. Daudzkārt šīs programas runas

satur konkrētus uzdevumus, aicinājumus

un bagātības priekš veseliem laikmetiem.

Un ja izglītības ministris raida jūs uzticībā

pie Prezidenta un aicina viņam sekot, tad

tas nozīmē, ka viņš aicina, lai skolotājs

ne tikai vienu reizi pāršķirstītu tās Valsts

Prezidenta runas, kurās viņš ir izteicies

par skolas darbu, par jaunatnes audzinā-

šanu, par sabiedrisko dzīvi, bet lai jūs,

dienu dienā pie tām atgriežoties, atrastu

savam darbam pareizus un drošus pa-

matus.

Mēs dzīvojam laikā, kad zūd vecās pa-

tiesības un to vietā stājas jaunas. Mūsu

laikam nav tikai jauna ārējā čaula un jauni

ārējie apstākli. Vēldaudzvarenāks

ir jaunais laiks savā iekšējā

saturā. Mēs taču atceramies, ka līdz

15. maija vēsturiskiem notikumiem mūsu

sabiedriskā dzīve bija saplosīta un saraus-

tīta, un ka tajā valdīja politisko partiju

mācības, kuras par augstāko evaņģēliju

uzskatīja šķiru cīņu. Tagad mēs atkal

zinām no jauna, ka mīlestība un draudzība

ir daudz stiprāka par naidu, ka uzticība

sagādā cilvēkam daudz vairāk spēka viņa

darbā, nekā neuzticība, atturība, nenovīdība.

Tagad jūs, skolotāji, atkal no jauna varat

iet klasē ne kā zināmu aprindu pārstāvē-

tāji, bet kā tautas audzinātāji, kā tautas

nākotnes ceļu sagatavotāji.

Mums latviešiem ir starp daudzām la-"

bām īpašībām dažas tādas, kuras mēs lab-

prāt gribētu izmest no sevis ara. Ta

mums ir paraša loti bieži atsaukties uz

autoritātēm pāri mūsu zemes robežām.

Piem., literatūrā mēs labprāt meklējam

salīdzinājumus no svešzemju literatūras,

paejot garām mūsu pašu literāriem dar-

biem, it kā tie būtu mazāk cienīgi salīdzi-

nāšanas. Tas pats zīmējas arī uz sabied-

risko darbu, uz valsts darbu, uz politisko

darbu, arī tur ļoti bieži mēs meklējam

piemērus, autoritātes, salīdzinājumus ārpus

mūsu zemes, bet ja mēs runājam par no-

tikumiem un darbiniekiem mūsu pašu ze-

mē, tad tā vien liekas, ka runātājs vairs

nevar runāt ar tādu sajūsmu un pārliecību

kā par cilvēkiem, kas nav cēlušies no vi-

ņa tautas. Protams, tas nav visur un

vienmēr. Ir arī citādi skaisti piemēri. Un

es gribētu lūgt jūs, lai šo citādo, skaisto

piemēru turpmāk būtu arvien vai-

rāk, lai jūs šiem salīdzinājumiem ne-

meklētu pierādījumus un apliecinājumus

ārpus mūsu zemes, bet lai jūs tos

meklētu mūsu pašu zemē. Ja
jums ir vajadzīgs piemērs varonībai, tad
to jums sniegs tās daudzās vietas mūsu

dzimtenē, kur pāri ir gājis latviešu kara-
vīrs ar ieročiem neatkarības cīņu dienās.

Ja jums ir vajadzīgs piemērs pienākumam
un darbam, tad arī šinī ziņā jums ir dau-

dzi gadījumi mūsu zemē, uz kuriem jūs

varat atsaukties, bet viens piemērs, ku-

ram līdzīgu nav mūsu tautas vēsturē, ir m ū-

su tautas vadoņa dzīve un darbs.

(Aplausi.) 19. jūnijā Pļaviņās Valsts Pre-

zidents, runādams uz ģimnāzijas abitu-

rientiem, par savu darbu ir izteicies šādi:

„Es daru visu, ko valsts no manis

prasa, ko var un drīkst prasīt,

kas priekš manas valsts, priekš

manas tautas, priekš viņas nā-

kotnes nodrošināšanas, priekš

labklājības c e 1 š a n aisīj r j ā d ar a".

Mes ar pateicību 19. jūnijā klausījāmies
šinīs tautas vadoņa vārdos, tāpēc ka ne-

viens latvietis nevar nepateikties cilvēkam,
kas nerimstoši pūlēdamies visu savu mūžu

ir darbojies, lai kalpotu latviešiem, lai

kalpotu latviešu tautai, lai kalpotu Latvijas
valstij, (aplausi), cilvēkam, kas ir pratis,
un kuram ir bijis spēks atteikties no visa,
ko mes apzīmējam par privāto dzīvi; kas
ir atteicies no ģimenes, no draugiem, kas

ir atteicies no visāda veida izklaidēšanās,

kuŗam darbs ir atpūta, pienā-

kums, mērķis un laime. Bet tautas

vadoņa darbs ir tā iekārtots un vadīts,

ka no tā ne mazākā daļiņa nenāk atpakaļ

pašam darba darītājam viss tas ir at-

dots tautai un valstij. Tamdēļ arī mums

ir pienākums no savas puses darīt visu,

kas ir mūsu spēku robežās, lai pildītu sa-

vu pienākumu un sekmētu to ideju pie-

pildīšanos, kuras grib redzēt realizētas

dzīvē mūsu tautas vadonis. Mums jābūt

skaidrībā, ka šī laika spēks ir gan mek-

lējams viena vīra ģenialitātē, bet tanī pašā

laikā tas ir gan meklējams arī uzticībā

šim mūsu tautas dižākajam un lielākajam

darbiniekam, valstsvīram un patriotam.

(Aplausi.)

Skolotājam jābūt ne tikai audzinātājam

vārda pēc, ne tikai zināmas programas

izvedējam, bet skolotājam jābūt dedzīgam

sludinātājam, skolotājam jābūt cilvēkam,
kas spēj tikpat ugunīgus vārdus sviest,

kā to ir darījis savā laikā viens no jūsu

lielākiem priekšgājējiem neaizmirsta-

mais Kronvalds. Ja Kronvalds ir pratis

tā vārdus mest uz jauniem un veciem, ka

viņu sirdis ir pārvērtušās par degošu

liesmu, ja Kronvalds ir pratis tā aizraut lat-

viešus par spīti krievu administrācijas bar-

dzībām, tad taču, acīmredzot, viņš pats
ir bezgala ticējis tam, ka viņš runā patie-

sību, viņš pats bijis apdvests ar nākotnes

pravietiskumu tik lielā mērā, ka viņam nav

varējuši neticēt. Un Kronvalda karotāju

pulks no daudz cilvēkiem maz gados pa-

lika par tik varenu spēku, pret kuru bija

bezspēcīga muižniecība un krievu admi-

nistrācija. Viņš bija audzinātājs, kas prata
ne tikai pasacīt, kas ir pareizs un kāpēc
tas ir pareizs, bet kas prata saviem

vārdiem piedot tādu spēku, ka neviens

neprasīja paskaidrojumus, jo ticība

iet pāri paskaidrojumiem, ticība

un uzticība iet pāri par apliecinājumiem
un pierādījumiem. Īsta ticība ir tad, ja
visi seko vienai idejai, neprasīdami pie-
rādījumus, bet ticēdami šīs idejas spēkam,
šīs idejas patiesībai un uzvarai.

Tāpat tas ir šodien: ja mēs gribam, lai
šis laiks pārdzīvo mūs, lai šis laiks patiesi

klust par laikmetu, kas atbrīvo latvieša

tautu no visa, kas mums ir svešs un uz-

spiests no .tiem gadusimtiem, kad mēs ne-

esam varējuši brīvi savu dzīvi veidot,

tad mums šinī laikā jāpieliek visiem klāt

rokas pie darba tur, kur mūs aicina kal-

pošanā sabiedriskā dzīvē, skolu dzīvē un

citur mūsu tautas vadonis.

Noslēgumā ļaujat man pasacīt; ka jūs

esat aicināti' ne tikai klasei. Jūs esat aici-

nāti sabiedriskam darbam, jūs esat aici-

nāti klasē mācīt un dedzināt jaunās sirdis,

lai viņas ticētu latviešu tautas nākotnei,

lai viņu ticība latviešu tautas nākotnei

būtu tik stipra, ka nekādas šaubas un ne-

kādas bēdas un bažas nevarētu šajās jau-

najās sirdīs ienest neticību Latvijas mū-

žīgai pastāvēšanai. Latvijas mūžīga

pastāvēšana, Latvijas mūžīgā dzīvošana

nav to cilvēku rokās, kuru galvas ir sir-

mas un soļi nedroši. Latvijas mūžīgā

pastāvēšana nav arī to cilvēku rokās, kuri

vīra gados acumirklī droši sper savu kāju

uz priekšu. Latviešu mūžība ir

paaudžu paaudzēs uz priekšu.

Jūs esat tie, kas nākamām pa-

audzēm dodat ticību un drosmi

ticēt un uz priekšu skatīties.

Jūs, audzinātāji, esat tie, kas dodat jaunai

paaudzei to lielo spēku, kas ir nepieciešams

Latvijas varenumam, Latvijas varenumam,

kas neizpaužas kā to saprot citas ze-

mes lielgabalu skaitā vai karapulku

daudzumā, kas neizpaužas gaisa kuģos vai

citādās ārējās parādībās, kuras kalpo gan

aizsardzībai, bet tikpat labi var noderēi

arī uzbrukšanai. Latvijas varenums ir

viņas dēlu un meitu krietnums. Celt

Latvijas varenumu nozīmē celt mūsu

saimniecisko un garīgo kultūru līdz tādam

mirdzumam, līdz tādai pakāpei, ka mazā

latviešu tauta var tālu pacelties pāri ci-

tām tautām. Tas ir ceļš uz Latvijas mū-

žību, tas ir ceļš uz Latvijas garī-

go varenību, uz ko aicina mūs

šis laikmets un uz ko aicina

mūsu tautas vadoni s." LTA.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
AKTĪVĀ. Lati S.

Zelts lējumos un monētās. . .
.

77 558 850 27

Ārzemju valūta 44 309 686 10

Sudraba nauda 14 039 561

Valsts kaseszimesun metāla nauda 8 051 187 02

.Īsa termiņa vekseļi 46 294 983 40

Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 82 455 838 46

Citi aktivi
.

41 603 924 18

314 314 030 43

Rīgā, 1938. g. 23. februāri.

41410

1938. g. 21. februārī.

PASĪVĀ. Lati. s.

Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 65 315 595
Pamata kapitāls 21 585 957 3)

Rezerves kapitāls 5 492 399 35
Noguldījumi 22 306 557 95
Tekoši rēķini 107 885 363 37

Valsts rēķini un depoziti 65 835 566 58

Citi pasivi ■ ■

25 892 590 87

3143^030^43

Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.

Galvenais direktors K. Vanags.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Valūtas komisijas paziņojums.

Pieprasījumi kontingentēto preču im-

porta atļaušanai 1938. g. otrai trešdaļai

(maijs-augusts) jāiesniedz Valūtas komi-

sijas birojā, Jēkaba ielā.2, no š. g. 1. līdz

10. martam, ieskaitot. Pieprasījumu ie-

sniegšana šai termiņā obligatoriska arī

valsts un pašvaldību iestādēm, valsts un

valsts autonomiem uzņēmumiem.

Importa atļaujas izsniegs tikai tām per-

sonām, firmām, uzņēmumiem un iestādēm,
kuru importa tirdzniecības atļaujas 1938.

gadam būs reģistrētas Valūtas komisijas

birojā.

Pieprasījumi jāiesniedz uz veidlapām,
kas dabūjamas Valūtas komisijas birojā.
Šīm veidlapām jābūt apzīmogotām ar

Valūtas komisijas zīmogu. Talons ar nu-

muru, ko izsniedz par katru reģistrētu

iesniegumu, jāuzglabā kā kvitējums.

Pieprasījumus izpildot, jāievēro šādi no-

teikumi :

I. Uz katra atsevišķa iesnieguma var

pieprasīt preces tikai no vienas ražošanas

valsts un kas ietilpst vienā muitas tarifa

pantā vai burtā. Preces tirdznieciskie

nosaukumi, ja tādi būtu vairāk par vienu,

visi bez izņēmuma jāuzrāda atsevišķā

specifikācijā. Specifikācija, izņemot 111 p.

1. punktā minētos gadījumos,, jāraksta

pieprasījuma otrā pusē, uzrādot atse-

višķi katram preces nosaukumam svaru

uti vērtību. Katram preču nosaukumam

jāuzdod vērtība par vienu vienību, t. i.

par vienu kilogramu, gabalu u. t. t.

Valdības Vēstnesis 45. num., ceturtdien, 1938. g. 24. februāri2



11. Pieprasījumos jāuzrāda pieprasītās

preces
muitojamais daudzums kilogramos

vai gabalos, saskaņā ar ievedmuitas tarifu,

un preces vērtība latos un valūtā, pie kam

stingri jāraugās, lai uzdotā vērtība

tiešām atbilstu preces īstai cenai

pieprasījuma iesniegšanas laikā, neie-

skaitot tanī muitošanas un citus

izdevumus Latvijā. Tāpat obligatoriski

jāuzrāda maksāšanas veids. Attiecībā uz

Britu impēriju piezīmējams, ka Anglija

(salas dienvidus daļa ar Londonu), arī

Velsas provinces, Skotija un Ziemeļirija

jāapzīmē par Apvienoto Karaļvalsti,
bet visas pārējās Britu impērijā ietilpstošās

zemes, kā dominijas, posesijas, kolonijas,

protektoratu un mandātu zemes jāapzīmē

ar Angļu kolonijām. Imports no Pale-

stinas jāuzrāda atsevišķi.

lesniegumos jāuzrāda arī ārzemju fir-

mas (pie kuras preci pasūta) pārstāvis

Latvijā, arī gadījumos, kad preces pasūta

tieši no fabrikas.

111. Pieprasot preces pēc turpmāk mi-

nētiem muitas tarifa pantiem, jāņem vērā

sekošais:

1) 88. p., 291. p. un 292. p. jāpievieno

pieprasīto preču sīka specifikācija 3 eksem-

plāros, uzrādot katras preces tirdzniecisko

nosaukumu, daudzumu, vērtību un ražo-

šanas valsti, bet 94-d, 270-c, 271-b, 272,

273-c, 274, 287-b, 288-a4, 288-c, 289-c

minētā specifikācija jāraksta pieprasījuma

otrā pusē vai arī jāpievieno iesniegumam,
bet tikai vienā eksemplārā.

2) No 701. p., 703. p. un 706. p. piepra-
sījumi Valūtas komisijai jāiesniedz tikai

uz plākšņu dzelzi un tēraudu, platumā virs

460 mm. Pārējā dzelzs un tērauds no

šiem pantiem jāpieprasa caur Liepājas
drāšu fabriku.

3) 820. p. centralapkurināšanas katliem

jāuzrāda veids un sildvirsma kvadrāt-

metros.

4) Drāts pēc 702-c. izņemot uguns-
apcinkoto un ar varu pārvilkto, jāpieprasa
caur Valūtas komisiju, bet visas pārējās
drātis pēc 702. p., tāpat arī ugunsapcin-
kotās un ar varu pārvilktās jāpieprasa
caur Liepājas drāšu fabriku.

5) 873. p. elektriskiem vadiem un kabe-

ļiem jāuzrāda techniskie nosaukumi.

6) 823. p. iekšdedzes motoriem jāuzrāda
taktu skaits un HP. 822. p. pumpjiem

pumpju veids un sūccauruļu caurmērs.

7) Pieprasot kabatas un aproču pulk-
steņu mechanismus un to daļas, jāuzrāda
arī šim daudzumam vajadzīgais kapseļu
skaits un svars, tāpat arī muitas tarifa

pants un burti, pēc kādiem tie muitojami.

Neatkarīgi no minētā pieprasījumi

pulksteņu kapselēm jāiesniedz atsevišķi

pēc attiecīgiem muitas tarifa pantiem un

burtiem.

8) Pieprasot automobiļus un šasijas,
tāpat arī auto riepas, jāuzrāda fabriku no-

saukumi un markas, bet smago auto

šasijām arī celtspēja.
9) Kokvilnas dzijām jāuzrāda diegu

numuri, svars kilogramos, cik vēlas ievest

no katra numura, vai diegi mercerizēti

vai nemercerizēti, kādām vajadzībām tie

pieprasīti (šujamie, izšujamie vai rūpnie-
cības vajadzībām, adīšanai, aušanai, efek-

tiem u. t. t.).

10) 545—549. pantiem jāuzrāda, kādām

vajadzībām diedziņi tiek pieprasīti (kurp-

nieku, sedlinieku, zvejnieku u. t. t. vaja-
dzībām).

11) Vilnas dzijām jāuzrāda dziju nu-

muri un kādu daudzumu vēlas ievest no

katra numura, ņemot vērā še minēto

grupējumu:
austuvēm: a) dzijas zem 28. num.,

b) 28. num. un smalkākas dzijas,
aditavām: a) dzijas līdz 32. num., ieskaitot,

b) dzijas virs 32. num.

Tirgotājiem un aģentūrām: dziju numu-

rus un kādas rūpniecības vai tirgotavas

apgādā ar dzijām.
Atsevišķi jāuzdod fasonu dzijas.
12) Tirgotājiem, kas pieprasa izejvielas

un preces rūpniecību vajadzībām, jāpie-
vieno iesniegumam pasūtījumi.

13) Uz atsevišķiem iesniegumiem jāpie-
prasa šādas kokvilnas audumu šķiras:

nebalināti, balināti, krāsoti, raibi austi un

apdrukāti.

IV. lesniegumā jāuzrāda muitnīca,kurā

preci muitos. Ja muitošanu izdarīs, vairā-

kās muitnīcās, jāuzrāda daudzums par

katru muitnīcu atsevišķi.
V. Katrā pieprasījumā jāuzrāda 1938.g.

saņemto importa atļauju kopvērtība latos

(kopīgi visām precēm).
VI. lesniegumos jāuzrāda importatirdz-

niecības atļaujas numurs un tekošā gadā

par to samaksātā nodeva. Firmas vai uz-

ņēmuma nosaukumam jāsaskan ar importa
tirdzniecības atļaujā apzīmēto firmas no-

saukumu un adresi. Nesaskaņas var būt

par iemeslu atļaujas neizsniegšanai.

VII. Lūgumus izdarīt importa atļaujās
grozījumus, papildinājumus, pagarināju-
mus un anulējumus Valūtas komisija

pieņems tikai šo atļauju derīguma laikā.

VIII. Katrs iesniegums jāapmaksā ar

Ls 2,— zīmognodevu, bet pielikumi ar

Ls 1,— zīmognodevu par loksni. Pievie-

notos pasūtījumus, apliecības u. t. t.

Valūtas komisija atļauju piešķiršanas gadī-

jumā izsniegs atpakaļ vienīgi, apmainot

pret norakstiem.

IX. Pieprasīto ziņu nepilnīga uz-

rādīšana pieprasījumos var būt par
iemeslu pieprasījumā noraidīšanai,

bet par nepareizu ziņu uzrādīšanu

draud likumā par sodiem un piekri-
tību valūtas un ārējās tirdzniecības

lietās paredzētais sods.

Rīgā, 1938. g. 23. februārī.

Valūtas komis. priekšsēd. A. Dinsbergs.

Importa darbvedības pārzinis A. Ore.

Paziņojums.

Pamatojoties uz meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 9. februāra lēmumu apstiprināts Bruknas un Stelpes meliorācijas sabiedrības „Sveķu strauts"

novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā

par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

' I

Rīgā,. 1938. g. 17. februārī.

Arkiva 3439. mim. Mel. sab. reģ. 1736. num.

I I i\opa ļ iz/yu,
—

[ &*i , i

Zemes ierīc. departam. kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Sļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. E r 1 ac h s.

Bruknas un Stelpes meliorācijas sabiedrības „Sveķu strauts" novadgrāvjuprojekts

Paziņojums.

Pamatojoties uz meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra ~. g. 7. janvāra lēmumu apstiprināts Icas meliorācijas sabiedrības novadgravju projekts. Līdz

ar projekta apstiprinā~anu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpa~nieki ieskaitīti minēta meliorācijas sabiedrība par biedriem ar pienākumu

piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarī~anā, kārtībā uzturē~anā un ar to saistīto izdevumu samaksa.

Ičas meliorācijas sabiedrības novadgrāvju projekts.
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u

O.

E
3

z

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

Māju numuri

pēc pēc
mēmie- zemes

čības grāmatu
plāniem reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākas

muižas piederēja

Darbu
izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-
nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīme

WM 2. 3. 4 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Hermīne Jāņa m. Zaļums, dzim. Purmals.
.

Krista Miķeļa d. Blomberga mantoj. masa
.

Marta Mārtiņa m. Mednis, dzim. Gešauckis.

Jānis Mārtiņa d. Gešauckis (Ješinskis) . . .
Jāzepa Jāņa d. Lediņa mantoj. masa

. . .

Jānis Augusts Feldmanis

Andreja Pētera d. Žube mantoj. masa
. . ..

īpašniece
Mantinieki

Koplpašnieces

īpašnieks

īpašniece
īpašnieks
Mantinieki

īpašnieks

Mantinieki

īpašniece
īpašnieks

īpašnieks

Pelēķi

Sīļi (Zīle)
Lipstu krogs
Purviņi

Liel-Dalbi

Ošlejas
Geši

Maz-Daibi

Abači

Kučpavuļi
Maz-Kurvīši

Liel-Kurvīši

Butkas

Grundmaņi

Dreimaņi

Sveķu Tīrelis

Kāravi

'
—

947

952

941

948

923

13580

929

924

921

3928

3327

4552

5679

5610

4592

13348

Bruknas pagastā

Nīzeres pagastā

j*T "

Nīzeres pagastā

445 —

365,—

1329,—

197;—

997,—
297 —

338,—

1366,—
295 —

1053,—

2157,—
803 —

166 —

312,—
456 —

1846,—

368 —

8

7

26

3

19

5

6

27

5

21

43

16

3

6

9

36

7

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi, kā

meliorācijas ietaises ierīkojot,
tā arī turpmāk tās uzturot

kārtībā.

Rnnā ■KrZfiE

Darba Dalīb-

a Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā
izmaksa pēc nieku

balsu
Dalībnieka

fpašumu

tiesību

projekta,

pēc

kā
Dalībnieka

vārds un uzvārds

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

pēc
mērnie-

pēc
zemes

atrodas mājas un pie

kādas agrākās muižas

no kuras

aprēķina
dalībnieku

skaits,

saskaņā
ar

Num.
apzīmējums nosaukums

cības

plāniem
grāmatu
reģistra

piederēja balsu skaitu

Ls

mel. sab.

statūtiem

1. 2.
3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I grupa.

1. Mirušā Kazimira Rancana mantojuma masa Mantinieki Vilka pļava

2

—
• Nautrēnu pagastā 44 —

208,—

1

4

2. Ieguvējs

.
s

3.
j

4.
'

»/? id. d. īpašnieks ) 43. 43a 1892?
» »

52- 1

V- „ „ īpašniece

īpašnieks
Vs id. d. īpašniece

Vs id. d. īpašnieks

I
29, 29a 19095 » "

181,— 3

1 /8
„ „

1

5.

Vs id. d. īpašniece 2, 2a 19075
»

66,—

Vs
.. .,

Vs n » »

V» » » »

,> „

īpašnieks 4, 4a

5, 5a

37, 37a 353F

19077 63 — 1

6. 19078 44,— 1

7. "

8883 >? „
50 — 1

8. "
8, 8a 19181 36 — 1

9. "

11,11a, 11b, 11c 8500
„

75 — 1

10.

s
»/, id. d. īpašnieks

l/z id. d. īpašniece

Vs id. d. īpašnieks

ļ I
45, 45a 18924 39 — 1

"i I

f
6/i4 id. d. īpašnieks
6/l4

„ „ „

2/h „ „ īpašniece

! īpašnieks

ļ
_

28. 28a 19094
„

42,— 1

12.

1 ļ J
16, 16a, 16b 11846

„
70,— 1

13.
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Num.

pēc

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

Māju numuri

pēc pēc

mēmie- zemes

čības grāmatu

plāniem reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un pie

kādas agrākās muižas

piederēja

Darbu

izmaksa pēc
projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

14.

15.

H
17.

18.

19.

20.

,ļ
22. |
23. |
24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

3,{
32. {
33.

34..

35.

36.

37. {
38.

39. {
40.

41.

42. '

43.

44.

45.

46.

47.

48. {

49. •

50.

51.

52.

53.

54. {
55. {
56.

».[

Vladislavs Staņislava d. Duplinskijs . . .

Viktorija Staņislava m. Krišans, dz. Strangats

Tekla Jāzepa m. Gutans ........

Praskovija Bērtuja m Kanaška

Ādams Jāzepa d. Rudbaržs

Antons Pētera d. Krišans

Ignats Jāņa d. Gutans

Veronika Andreja m. Gutans

Antons Kazimira d. Gutans

Staņislavs Kazimira d. Gutans

Odums Augusta d. Loganovskis
....

Pēteris Ādama d. Kojčs

Kazimirs Jāzepa d. Rudboržs

Tekla Matīsa m. Rudboržs

Helēna Meikula m. Ludboržs

Alfons Meikula d. Ludboržs

Jānis Meikula d. Ludboržs

Andrejs Bartuļa d. Gutans, Jēzups Jāna d.

Platpīrs, Vincents Jezupa d. Gutans, On-

tons Domenika d. Platpīrs, Jānis Jāņa d.

Platpīrs, Izidors Dadula d. Gutans, Piteris

Domenika d. Platpīrs un Odums Augusta

Vs īd. d. īpašniece

Vs id. d. īpašnieks

23/49 id. d. īpašnieks
23/49

„ „ >>

3/49 „ „
īpašniece

Ieguvējs

V? id. d. īpašniece
%fī „ , „

i/
7

i/7

3/i4 id. d. īpašnieks
Vl4

„ „

īpašnieks
7/i4 id. d._ īpašnieks
V14

„ „ īpašniece
6/l4

„ „ „

Vs id. d. īpašnieks
Vs

.. ..

Vs
„ ..

V? id. d. īpašniece
s/?

„ „
īpašnieks

V?
„ „

īpašniece

Ieguvējs

15/42 id. d. īpašnieks
U/42

„ „ „

3/2i
» „ īpašniece

īpašnieks

Ieguvējs

V2 id. d. īpašnieks

1/2
„ „

Vs id. d. īpašnieks

Ieguvējs

īpašnieks
63/98 id. d. īpašnieks
V98

„ „ īpašniece

/
98 ,, ,, ,,

V98
,, ,, ,,

10/98
„ „

īpašnieks
io/98

Ieguvējs

V2 id. d. īpašnieks
Vs

„ „ īpašniece

īpašnieks
V? id. d. īpašnieks
?/7

īpašnieks

V21 id. d. īpašniece
V21

„ „
īpašnieks

V21
„ ..

4/21
.. „

V21
„ „

īpašniece

V21

īpašnieks

il» id. d. īpašnieks
Vs

„ „ īpašniece

V? id. d. īpašniece
i/7 n n

V? „ „
īpašnieks

V?
„ „ īpašniece

i/7

»

"

V?
„ „ īpašnieks

īpašnieks

īpašnieki

,

īpašnieks

V- id. d. īpašnieks

V?
„ „ īpašniece

Vs id. d. īpašnieks
1/2

„

īpašnieks

V7 id. d. īpašnieks

V?
„ „

īpašniece

1/7
„

I :
Valsts mežs

1 -

i;

} -

} l

) -

Zemniekiem piešķirtās

zemes kopīpašuma

gabals

} -

) -

1
'

3

32, 32a

35, 35a

4, 4a, 4b

35, 35a, 35b

7

34, 34a, 34b

33, 33a

43, 43a

174F

316F

317F

32, 32a

.16, 16a

176F

181F

15, 15a, 15b

28, 28a

320F

47, 47a, 47b

42, 42ā

186F

12

20, 20a

13

21, 21a

23, 23a

24, 24a

8, 8a

6

8

45, 45a, 45b

9, 9a

10

11

7, 7a

9

7, 7a

31, 31a, 31b

12, 12a

30, 30a

50, 50a

38, 38a

19097

19100

20835

20808

20834

20833

20843

20832

20816

20815

20828

20847

20842

20812

20820

20813

20821

20823

20824

10700

10698

20809

20845

20810

20811

20918

10699

10720

5430

12540

19083

19096

18929

18917

Nautrēnu pagastā

>> >>

>, »

>, >>

>> »>

'

>! >>

» »

» »

» »

» »

» >,

>> >>

>> >»

" >»

" ,»

>» »>

»' »

"
n

>» >>

t> ,»

383 —

35 —

98-

485 —

2.513 —

84-

608,89

56 —

95 —

74 —

68
—

36 —

84-

383 —

126-

76 —

76-

119 —

55 —

40 —

107 —

75-

79 —

393,--

75-

594 —

240
—

226 —

209 —

340
—

102 —

362 —

79 —

283,—

343 —

382 —

336 —

31
—

242 —

30 —

190 —

.

48 —

29 —

51 —

7

l

I

9

50

1

12

1

I

1

1

1

1

7

2

1

1

2

I

1

2

1

1

7

1

11

4

4

4

6

2

7

1

5

6

7

6

I

4

1

3

1

1

1
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cārtas
Dalībnieka

Dalībnieka
Dalībniekam Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

piederošo vai
atrodas mājas un pie

projekta, balsu

i"
vārds un uzvārds

īpašumu
vina lietošanā pēc

mērnie-
pēc

zemes

no kusas skaits,
p. tiesību

esošo māju kādas agrākās muižas aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

saskaņā

E
3

apzīmējums
nosaukums

cības

plāniem
grāmatu
reģistra

piederēja
ar

mel. sab.

Z
Ls statūtiem

t. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

58. {
Kazimirs Joņa d. Rancans

. .
6/7 id. d. īpašnieks 1

44, 44aAntoniņa Joņa m. Rancans
. V?

„ „ īpašniece } 18923 Nautrēnu pagastā 47,—

59. Alfons Jāņa d. Ludboržs
. .

. īpašnieks 48, 48a 18927 21 —

i Jezups Kazmera d. Lubans
.

.
Ve id. d. īpašnieks

_

60.
Helēna Ignata m. Lubans

..... Ve
„ „

īpašniece
13, 13aIlze Vinča m. Dergačs

....

Marija Vinča m. Dergačs
.

i/s
„ „

%
„ ..

"

19084
"

40 —

61. Domeniks Silvestra d. Jerumans
.... īpašnieks 36, 36a 18916 31 —

Jānis Domenika d. Rancans
....

2/7 id. d. īpašnieks

62.
Jezups Domenika d. Rancans 2/7

„ „

Vinca Domenika d. Rancans
......

MartaDomenika m. Rancans

2/ 7

1h
„ „ īpašniece

15, 15a 19086
"

48 —

63. Donats Jāņa d. Bozovičs īpašnieks — 34, 34a 19099 3t,—

f Emilija Antona m. Duplinskijs i/
7

id. d. īpašniece )

64.1 Pēteris Meikula d. Duplinskijs
Antonija Meikula m. Duplinskijs

5/7
„ „

īpašnieks
Vt

„ „ īpašniece i ~_
46, 46a 18925

»
9 —

65. Antons Jāņa d. Lubans īpašnieks 2, 2a 5439
»

254,—

66. Aleksandrs Jāņa d. Lubans
— 1, la 5440 352 —

67. Jānis Bertuļa d. Karans, Antons Jāņa d. Ka-

rans un Anna Jāņa m. Karans
.... Ieguvēji — 15a — 73 —

68. Staņislavs Ignata d. Karans Ieguvējs —
12a — 62-

69. Jānis Alekseja d. Rancans īpašnieks — 46, 46a, 46b 20846 102 — 2

70. Meikuls Gutans Ieguvējs — 193F —

» »
68,— 1

71. Konstantīns Laizans
. „

—
331F —

„ „
131 — 2

72. Pēteris Ādama d. Ludboržs īpašnieks —
14 20814

„ „
476 — 9

73.1
Onufrijs Kaspara d. Strods

......
V7 id. d. īpašnieks 1

1 13082 103 —

Ilze Jāņa m. Strods »■■'••. i h
„ „

īpašniece } 2

74. Vladislavs Pāvila d. Gutans īpašnieks 22, 22a, 22b 20822 483 — 9

75. Anna Grigora m. Gutans īpašniece — 36, 36a, 36b 20836 174,— 3

7,{
Staņislavs Izidora d. Puksts 919/tooo id. d. īpašn. \

3 13084 87 — 1MagdalēnaIzidora m. Puksts 8I/l000
„ „ „ 1 -

»

77. {
Voicechs Tadeuša d. Ludboržs

. . .
V2 id. d. īpašnieks 1

37, 37a, 37b 20837 230 —

Pēteris Tadeuša d. Ludboržs V2
„ ..

} -

»
4

78.

f

Staņislavs Izidora d. Puksts

Tekla Izidora m. Puksts
.

īpašnieks
Vs id. d. īpašniece

Dzelmes

)

148F 18907
"

72 — 1

79. | Vs
,, „

īpašnieks' > Steponiece 147F 12683 96
— 1

Madaļa Domenika m. Puksts
......

Vs
„ „ īpašniece

80. Bērtulis Pētera d. Ludboržs
...... īpašnieks — 38, 38a, 38b 20838

„ 64,— 1

81. īpašniece Kārklinieki 149F 12378
„ „ 127,— 2

82. { Vs id. d. īpašnieks

V« i,
„

sADMH 39, 39a, 39b 20839
» 131 — 2

83. { Jānis Pētera d. Ludboržs
.......

Staņislavs Pētera d. Ludboržs

V2 id. d. īpašnieks
r

i/2 -ft ļf• > ķU» } - 40, 40a, 40b 20840
„ „

126,— 2

84. Jānis Aloiza d. Ivlans . . Ieguvējs 150F —
70 — 1

85. Francis Ādama d. Ludboržs īpašnieks — 41, 41a, 41b 20841
» »

160,— 3

86. Jura Gutana mantojuma masa Mantinieki __

-
«*. '-T*-,««ļ 151F ■

— 122,— 2

87. Meikuls Domenika d. Kanaška īpašnieks . •■

; ' K).' 27 20827 90 — 1

88. Piegriezums 152F 7191
» „

135 — 2

89. Aloizs Jezupa d. Platpīrs

Jezups Taduļa "d. Ludboržs

Ontons Taduļa d. Ludboržs

■V21 id. d. ieguvējs

Piegriezums 153F 5174
" "

125 — 2

90. Staņislavs Taduļa d. Ludboržs 5/21 '■„
„

— 2, 2a, 2b —

„ „
205,— 4

Marija Taduļa m. Ludboržs

Veronika Jezupa m. Ludboržs, dzim. Gaiļums

Kazimirs Meikula d. Cibuļskis

Aleksandrs Meikula d. Cibuļskis

V21 id. d. ieguvēja

3/21 M (| fļ

V? id. d. ieguvējs

1/7 n

'

n n

i/7 ' •,

•

91. Meikuls Jāņa d. Cibuļskis vt i i
..

V?
>, „

ieguvēja

— 4, 4a
„

75,— 1

I

Franciska Meikula m. Cibuļskis '/7
,. ..

V?

V? id. d. ieguvējs 1

92.1 ' 3/7 .. ..

V?
» » ieguvēja ! - 6, 6a " "

103 — 2

f V7 id. d. ieguvējs 1
91 —

93.1
Marta Bertuļa m. Ludboržs

......

Staņislavs Meikula d. Ludboržs

V?
„ „

ieguvēja

l/
7

V

Vs id. d. ieguvējs

1
- 7, 7a

1

1

94.
Jezupata Meikula m. Ludboržs

Antoniņa Meikula m. Ludboržs

Vs "„
»

l

Vs
„ „

ieguvēja

Vs ļ l "»

8, 8a 196 — 3

95. {
EduardsDomenika d. Ludboržs V7 id. d. ieguvējs 1

.

9, 9a 134,—Franciska Domenika m. Ludboržs
.... V? id. d. ieguvēja / "

2

96. Ieguvēja — 3, 3a, 3b
— 114- 2

97. {
V2 id. d. ieguvējs \

1, la, lb 129 —

Marijana Pētera m. Ludboržs, dzim. Gutans V-
„ „

f "
2

98. Ieguvējs — 154F —

„ „
118 — 2

99.
„

— 155F
—

„ „
76- 1

100. Tekļa Kondrata m. Platpīrs, dzim. Peļniks īpašniece Lūciņi 156F, 259F 21042 60 — 1

101. īpašnieks — 6 13397
„ „ 447 — 8

102.
„

Riekstu sala 17F 8935
„ „ 210,— 4

103.
„

— 5 13396
„ „

228 — 4

104, „
Kumeļnīc 18F 8994

„ „ 201,— 4

105.
„

Kalnozolu mājas 32F, 32Fa 5129
„ „

184 — 3

106.
„

Oguderva 40F, Fa 8934
„ „ 339,— 6

107. „
Apšenieki 64F, Fa 12667

„ „
342 — 6

108.
„

•— 1 11482
» „ 54,— 1

109. „ ■' —% -
.

4 13395
» »

113 — 2

110.
„

— 7 13072
» »

67- 1

111.
„

— 25, 25a 20825
» »

99- 1

112. „
— 26, 26a 20826

» n
242 — 4

113. Ieguvējs —
192F

—

n »
252 — 5

114. Marianna Pētera m. Ludboržs īpašniece Pļavas gabals 324F 17095
>,

141 — 2

115. Ieguvējs ņ
326F —

»
62 — 1



45. num., ceturtdien, 1938. g. 24. februārīValdības Vēstnesis
6
——

....

Darbu Dalīb-

a Dalībniekam
Maju numuri

Kādā pagastā
izmaksa pēc

projekta,

nieku

ts
KO

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka piederošo vai

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

6.

atrodas mājas un no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

8.

skaits,
saskaņā

ar'

mel. sab.

statūtiem

9.

Num.

pēc

k īpašumu

tiesību

apzīmējums

3.

Ieguvēji

Ieguvējs

Ieguvēji

Ieguvēja

Ieguvējs

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

4.

pēc
mērnie-

cības

plāniem

5.

pie kādas -agrākās

muižas piederēja

7.

1.

116.

117.

118.

119.

120.

2.

Bārtuls Kazušs un Antons Kazušs
.

Andrejs Gutans un Pēteris Gutans
.

189F

334F

327F

195F

328F

196F 17093

Nautrēnu pagastā 48 —

32 —

59 — -

70 —

55.—

60,—
121. Viktorija Staņislava m. Krišans

. .

Kolčs,

•

īpašniece

122.

123.

Pēteris Kolčs-, Jēzups Kolčs, Ādams

Agate Kolčs un Marija Kolčs . .
Ieguvēji

Ieguvējs

—
335F

330F

191F
197F

129F

128F

130F

— -

66 —

122—

95 —

124.

125.

126.

127.

128. Aleksandrs Meikula d. Cibuļskis . .

īpašnieks

Ieguvējs

Vārpiņas 12393

236 —

43-

10-

43-

Jāzeps Izidora d. Ludboržs . . .
Vs id. d. īpašnieks

iEglaine 131F 12681 50,—
129. ļ
130.

131.

132.

133.

Pēteris Izidora d. Ludboržs . .
.

Pēteris Meikula d. Vonogs ....

Jezupata Ādama m. Mortuks
. . .

i/2

īpašnieks

īpašnieks

Ieguvēja

īpašniece

)

Akoti

Piegriezums

Vīksnas

132F

133F

134F

136F

135F

12649

16114

12399

40 —

43 —

42 —

47 —

42
—

51-

48,-

47-

44-

46,-

331 — 6

134. Renedikts Dekters-Ludboržs . . . Ieguvējs

135.

136.

137.

Aleksandrs Voičeka d. Ludboržs-Rancans . īpašnieks Vilka sala

Galdnieki

Piegriezums

137F

138F, 207F

139F

17018

8936

17019

»

138. Ludzas apr. valsts zemju inspekcija
,,

Valsts zemes fonds 140F

139.
140.

Odums Oduma d. Punculs . . .

Kazimirs Ādama d. Puksts
....

Ieguvējs

īpašnieks
—

141F

2 13083

141. Konstantins Ādama d. Puksts
. . .

Pukstu sādžas 2. vien- —
21739 168,— 3

sētas zemes gabals

142. Staņislavs Svagrovs Ieguvējs
Sūnas

142F

12368

39 —

39 —

143. Antons Jāņa d. Karans īpašnieks 143F

144. Meikuls Franča d. Rancans
. . .

Staignumi 144F 13451 42.—

145. Antons Franča d. Rancans ....
Skudras 145F 12679 36,—

146. Izidors Mickans
.

Ieguvējs — 146F — 39 —

147. Donats Tadulija d. Ludboržs
. . . īpašnieks

Kausas kalns 56F, Fa 12678 36 —

148. Alberts Andreja d. Mazitans
.

. .

»

Akmeņlauks 52Fa, F 14630 34 —

149. Juris Aloiza d. Puksts

Boleslavs Antona d. Strods . . .

Kazimirs Jezupa d. Romāns
. . .

Viktors Kazimira d. Melnis
. . .

Staņislavs Kazimira d. Melnis . .

Domenika Eduarda d. Romāns
. .

Melkulis Tadeuša d. Strods
.

. .

Ādams Tadeuša d. Strods ....

Ceļa Konstantīna m. Strods
. . .

Pēteris Jāna d. Strods

Antons Jāņa d. Strods

Anna Jāņa m. Strods

Veronika Jāņa m. Strods ....

Emilija Jāņa m. Strods

Anastasija Jāņa m. Strods ....

Meikuls Kazimira d. Platpīrs . . .

Bērtulis Jēkaba d. Strods
....

Kaspars Grigorija d. Strods . . .

Magdalina Andreja m. Strods
. .

Matīss Jēzupa d. Romāns
....

Kazimirs Jēkaba d. Strods
. . .

90/io8o id. d. īpašnieks
60/l080

„ „ „

12/l080
„ „ „

12/l080
„ „ „

60/l080
„ „ „

31/l080
.. „ „

31/l080
„ „ „

4/ioso
„ „ īpašniece

Vioso
„ „

īpašnieks
4/l080

„ „ „

Vioso
„ „ īpašniece

4/l080
„ „ „

4/l080
„ „ „

4 /l080
„ „ „

20/ioso
„ „

īpašnieks
150/l080

„ „ „

77/l080
„ „ „

13/io8o
,, ,, īpašniece

60/ioso
„ „

īpašnieks
45/l080

„ „ „

4 13085 231,— 4

Justins Jāņa d. Melnis 60/l080
„ „

„'
Nautrēnu pagastā 1150. Tadeušs Jāņa d. Melnis

Izidors Domenika d. Melnis
. . .

Staņislavs Domenika d. Melnis'
. .

Filimona Pētera m. Melnis
....

Tekla Pētera m. Melnis

Donats Ādama d. Melnis
....

Staņislavs Ādama d. Mednis
.

. .

Jānis Ādama d. Melnis

Pēteris Adma d. Melnis

Izabella Ādama m. Melns

Antoniņa Ādama m. Melns
.

. .

Donats Valeriana d. Platpīrs
. . .

Tumašs Valeriana d. Platpīrs . . .

Vinca Valeriana d. Platpīrs
. . .

Grigorijs Jezupa d. Melnis
....

Pēteris Jēzupa d. Melnis
....

Vinca Jēzupa d. Melnis

Jēzups Pētera d. Melnis

Antons Pētera d. Melnis

Tekla Pētera m. Melns

Anna Pētera m. Melns

Juris Jēzupa d. Melnis

60/l0«b
,

30/l080
„ „ „

30/l080
„ „ „

15/io8o
„ „ īpašniece

15/l080
„ „ „

5/ioso
„ „

īpašnieks
6/l080

„ „ „

5/l080
„ „ „

5/l080
„ „ „

Vioso id. d. īpašniece
V1080

„ „ „

34/ioso
„ „ īpašnieks

33/l080
„ „ „

33 /l080
„ . „ „

19/l080
„ „ „

19/l080
„ „ „

18/l080
„ „ „

6/l080
„ „ „

5/l080
„ „

Vioso
„ „

īpašniece
5/l080

„ „ „

20/io8o
„ „

īpašnieks

17, 17a

1

17381 75-

Domeniks Meikula d. un Nadežda Jāņa m.

V40 id. d. īpašnieki

. . .

2Ao
„ „ īpašnieks

Meikuls Jāņa d. Strods 3/40
„ „

Jēkabs Kondrata d. Piļņiks .... . .

8/«
.. »

151.
lefrems Teodora d. Piļņiks

....

4/j» ..
11, 14, 12, 13 11492 Nautrēnu pagastā 365,—Kazimirs Jēkaba d. Strods un Onufrijs Je-

7

.

7/4o id. d. īpašnieki

Jānis Meikula d. Piļņiks
. ... . .

.
.

V40
„ „ īpašnieks

Anna Tadeuša m., Alberts, Antons, Kon-

stantins, Broņislavs, Boleslavs un Jezu-

pata Staņislava bērni Strods
. .

V40
„ „ īpašnieki

152. | Andrejs Antona d. Strods
....

B/i id. d. īpašnieks \
13087 190 —

Broņislava Andreja m. Gutans
. .

V7
„ „ īpašniece I 6

"
3

153. Jāzeps Andreja d. Puksts
.... īpašnieks —

• 8 13089 118,— 2

154. Grigorijs Meikula d. Piļņiks . . .

Marija Stepana m. Melnis
....

Hi id. d. īpašniece j

2 11483
"

671 —
13

155.
Jānis Jezupa d. Melnis

. .

-

. . .

*h
„ „ īpašnieks

13, 13a 16807 63 —

1
Monika Jezupa m. Melnis

....

Anna Jezupa m. Melnis

V?
„ „ īpašniece

iļļ
1 "



Rīgā, 1938. g. 24. janvārī.

Arķiva 1661. num. Mel. sab. reģ. 226. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Piezīme. Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi kā meliorācijas ietaises ierīkojot, tā ari

turpmāk tās uzturot kārtībā.

45. num., ceturtdien, 1938. g. 24. februāri Valdības Vēstnesis 7

kārtas
Dalībnieka Dalībnieka

Dalībniekam

piederošo vai

Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

īpašumu

. tiesību

projekta, balsu

cj
'o. vārds un uzvārds viņa lietošanā

esošo māju

pēc

/
mērnie-

pēc
zemes

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

no kuras

aprēķina
skaits,

saskaņā
E
3

J2

apzīmējums
nosaukums cības

plāniem
grāmatu

reģistra
muižas piederēja

dalībnieku

balsu skaitu

ar'

mel. sab.

Ls statūtiem

1. 2.
3. 4. i 6. 7. 8. 9.

f Māra Ādama m. Jurdžs
. .

.

7/ioo īd. d. īpašniece )

156. Donats Antona d. Jurdžs
.

86/ioo īd. d. īpašnieks - 11, 11a 16805 Nautrēnu pagastā 46 — 1

i Jevgeņija Jezupa m. Jurdžs
....

7/ioo īd. d. īpašniece ļ
r Matīss Matīsa d. Jerumans .

.

5/i4 īd. d. īpašnieks

157. J
Nikolajs Matīsa d. Jerumans

.

. V14
„ „

„.

Sofija Matīsa m. Jerumans
.

.
.

Olga Matīsa m. Jerumans
....

2/i4
„ „ īpašniece

2/l4
„ „

„

ļ 10, 10a 16804
" 28 — 1

158. {
f

Aleksandrs Staņislava d. Jurdžs
.

2/s id. d. īpašnieks 1

Marija Staņislava m. Jurdžs
. .

Voičuks Jāņa d. Mazurs -

Vs
„ „ īpašniece

V4 id. d. īpašnieks

r
i

9, 9a 16803
" "

24 — 1

159.1
Māra Jezupa m. Mazurs 1U

„ „ īpašniece - 5, 5a 16800 318,— 6

Zuzana Vladislava m. Jerumans .
'.

. .

2/4 „ „ „
)

160. Agata Domenika m. Melns
.... īpašniece 3 16798 245,— 4

161. Taduls Domenika d. Jurdžs īpašnieks 8, 8a 16802 178,— 3

162. Meikuls Kaspara d. Melnis ~

4 16799 l.Q00,— 20

163.1
Odums Meikuļa d. Mazurs V2 id. d. īpašnieks

V-
„ „

ļ Smiltaine 8931Ontons Meikula d. Mazurs 19F
>, „

10 — 1 •

164. Matīss Konstantīna d. Poikans, Pēteris

Konstantīna d. Poikans, Genrichs Kon-

stantīna d. Poikans, Bērtulis Konstantīna

d. Poikans un Jadviga Konstantīna m. 0

īpašnieki — 2, 2a 9607 Kārsavas pagastā 141 — 2
165. Benedikts Bērtuļa d. Turlajs, Antoniņa

Antona m. Turlajs. un Varvara Staņislava

m. Rancans īpašnieki — 3, 3a 9608 10,— 1

166. Aleksandrs Jezupa d. Bartkevičs
....

īpašnieks —
— 20542

" "
208,— 4

167. Marta Pētera m. Bartkevičs, dzim. Daukste īpašniece Riekstu mājas Līt. A un B 20541 238 — 4
168. Jūlija Jēzupa m. Bartkevičs

„ Bērziņu un Salenieku

mājas Lit. CD 20543 168,— 3
169. Kazimirs Jāna d. Ludboržs Ieguvējs Vilkadobīšu sādžas

viensēta 6a
— Nautrēnu pagastā 81,— 1

170. Jāzeps Kazimira d. Rancans, Antons Jāzepa
d. Rancans, Pēteris Jāzepa d. Rancans

.
Ieguvēji — 13a

— 109,— 2

171. Kazimirs Tadeuša d. Blisiņš Ieguvējs — 5a — 166 — 3

172. Konstantīns Jāņa d. Blisiņš „
— 10a 70 — 1

173. Jēkabs Pētera d. Rancans
„

— 3a
— 73 — 1

174. Aloizs Aloiza d. Ludboržs
„

— 11b
— 104,— 2

175. Meikuls Jāzepa d. Karans
........ ..

— 17a
—

» » X
20 — 1

I grupa kopā 26.885,89 491

II grupa.

1. Ieguvējs — 1, la — Nautrēnu pagastā 995,— 19

2. Zoļa Kazimira m. Krišans

Pēteris Meikula d. Gutans
.

Vinca Meikula d. Gutans

Ieguvēja

18/42 id. d. ieguvējs
U /42

„ „

3
— v

..

"
307 — 6

3.
Veronika Meikula m. Gutans V42 id. d. ieguvēja

5, 5a 408,—Kazimirs Vinca d. Gutans

Māra Meikula m. Gutans

Monika Vinča m. Gutans

6/42
„ „

ieguvējs

V42
„ „ ieguvēja

V42
„ „ „

8

4. Ruskulovas virsmežniecība — Valsts mežs —
—

382 — 7

5. Jēzups Dominika d. Jerumans, Bērtulis Do-

minika d. Jerumans un Jānis Vinča d.

Ieguvēji — 354F — 57,— 1

6. Pēteris Domenika d. Lipskis īpašnieks Pļavas gabals 361 F, 172 F 17084
» >>

126 — 2

7. Jānis Ādama d. Dergačs un Zikmanis Ādama

Ieguvēji — 435F —

» »
33 — 1

8. Ieguvējs — 368F —

„ „ 102,— 2

9. — — 439F >— -

» „
153 — 3

10. — — 444F —

„ „
142- 2

11. Monika Strods, Broņislava Franča m. Bli-

sēns un Staņislavs Franča d. Blisēns
.

. Ieguvēji — 383F » »
72 — 1

12. īpašnieks — 1 20802
„ „

295 — 5

13. Ieguvējs — 6 —

„ „
1.040 — 20

14. īpašnieks Pļavas gabals 413F 19051
» » 245,— 4

15. Pļavas gabals 419F 19280
„ „

197,— 3

16.
„

— 2 20803
» n

830 — 16

17. — 5 20806
» »

378 — 7

18. Antons Tadeuša d. Rancans „
Krustenieki 160F, 235F 12669

»ļ
•• 322,— 6

19. Ieguvējs —
165F —

„
85 — 1

20. īpašnieks Līdumnieki 161F,90Fun420F 12370
,. „

321 — 6

21. Ieguvējs —
167F —

„ » 192,87 3

22. — 166F — » 308,— 6

23. —
171F —

»
85,— 1

24. īpašnieks Pļavas gabals 314F 17094
„ »

72,— 1

25. īpašnieks Zārdiņi 178 F, 412 F 9180
»

120,— 2

26. {
Vs id. d._īpašnieks ļ Pļavas gabals 179F 19056 47 — 1
V2

„ „

19048 63 — 127. īpašnieks Pļavas gabals 318F
„

28. Viktors Vinča d. Strods Plešu sādžas viensēta 6, 183F, 369 10634
»

15 — 1

29. Ieguvēja —
182F —

„
31 — 1

30. Ieguvējs — 321F —

„
33,— 1

31. „
— 322F >, 15,— , 1

32. {
Vs id. d. īpašnieks } 3 20804 215,— 4
V-

„ „ īpašniece i
20805

33. īpašnieks — 4 „ 330,— 6

34. Kaspars Aloiza d. Ludboržs-Pašans .... „
Pļavas gabals 421F 20552 »

210 — 4

35. „
Opolderva 258F 12668

«
20 —

165,—

10 —

10,—

1

36.

37.
38.

Ieguvējs

īpašnieks Apari

259F

164F

214F, 163F 12675

3

1

1

II grupa kopā 8.431.87 159

I un II grupa kopā 35.317,76 650



Paziņojums.

Pamatojies uz meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 9. februāra lēmumu apst.pr.nate vhļices

novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā .erakstit.e lauku nekustamas 1 meliorācijas

sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšana, kartība uzturēšana un ar to saistīto izdevumu samaksa.

Rīgā, 1938. g. 17. februārī.

Arķiva 3484. num. Mel. sab. reģ. 285. num

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. ŠJachtovičs

Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs

Īslīces meliorācijas sabiedrības „Kaucis" Lāču novadgrāvjuprojekts

Meklētizbeidzamo personu 2246. saraksts.

44734. Indriķis Dzērve. 24770/27.
44735. Mozus Feldmanis. 37048/32.
44736. Ādolfs Freimans. 11514/24.
44737. Jevdokija Ginko. 12064/25.
44738. Nochums Hāns. 52377/38.
44739. Juris Jarešunas. 42351/34.

44740. Jurģis Jarašunas. 34944/31.
44741. Anna Jasikienaite. 35910/31.

44742. Anna Jasikienaitis. 40735/33.
44743. Georgs Kastrovskis. 52416/38.
44744. Georgs Kleins. „Vald. Vēstn." 99/37.

44745. Romualds Kriščunas. 51023/37.
44746. Eduards Leitāns. 35779/31.
44747. Broņislavs Livmanis. 52244/38.
44748. Arnolds-Kārlis Saulītis. „Va!d. Vēstn "

235/37.
44749. Olga Starovaitis. 51713/37.

44750. Olga Starovaitis. 51762/37.
44751. Jēzups Šteimaks. 51584/37.

Rīgā, 1938. g. 22. februārī.

Kriminālās polic. pārv. priekšu. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Daugavpils apgabaltiesas I. kriminalnodaļa

izbeidz šādu personu meklēšanu, kas uzsākta ar

~Valdības Vēstnesī" ievietotiem sludinājumiem:

1) Jefroima (Jezraima) Kagana, 1923. g. 80.num.;

2) Trofima Nikiforova, 1923. g. 110. num.;

3) Jāņa Šteina, 1923. g. 47. num.;

4) Juliāna Gradovska, 1923. g. 168. num.;
5) Michaila Ivanova, 1926. g. 68. num.;
6) Natālijas Maslovs, 1929. g. 113. num.;

7) Friča Kozlovska, 1928. g. 286. num.;

8) Jēkaba Gordina, 1930. g. 91. num.;

9) Jāņa Sļjadza, 1923. g. 217. num. un

10) Antona Barsuka, 1924. g. 38. num.

Lietas par minētām personām izbeigtas no-

ilguma iestāšanās dēļ.

1938. g. 21. februārī.

Priekšsēdētāja b. (paraksts).

Sekretārs J. Vanags.

Paziņojums

Pamatojoties uz meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 9. februāra lēmumu apstiprināts Drieliņu - Asteres meliorācijas sabiedrības kopējo novad-

grāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā

par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1938. g. 17. februāri.

Arķ. 3287. num. Mel. sab. reg. 1820. num

Zemes ierīcības departamenta kulturtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Drieliņu - Asteres meliorācijas sabiedrības kopējo novadgrāvju projekts

Valdības Vēstnesis 45. num., ceturtdien, 1938. g. 24. februārī
8

Darbu Dalīb-

t§

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

Dalībniekiem
Māju numuri

Kādā pagastā
izmaksa pēc

projekta,

nieku

balsu
2

Dalībnieka
piederošo vai

atrodas mājas un no kuras skaits,
Piezīme

o. vārds un uzvārds
viņa lietošanā

esošo māju

pēc
mērnie-

pēc

zemes pie kādas agrākās aprēķina
dalībnieku

saskaņā
ar

Num.
apzīmējums nosaukumi

cības

plāniem
grāmatu

reģistra
muižas piederēja balsu skaitu

Ls

mel. sab.

statūtiem

l. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

l. Jānis-Arvīds Neimanis • - īpašnieks Ķirveļi — 4387 Ceraukstes pagastā 587,—

20-

2

16

Proporcionāli šajā sarakstā
uzrādītām darbu izmaksām

2. Jānis Berkevics Ieguvējs Vec-Žabarti 9F —

nosakāmi dalībnieku pienā-

3. Augusts sāna d. Lumbis īpašnieks Maz-Žabarti 17F 17312 350,— kumi un maksājumi kā me-

4.

5.

Bauskas virsmežniecība

Kārlis Friča d. Šība īpašnieks

Valsts mežs

Šibas Z 12729

3700 —

100 —

477 —

liorācijas ietaises ierīkojot,
tā arī turpmāk tās uzturot
kārtībā.

6. Jānis Lielauza Strēļu mazmājas — 11346

7. Pēteris lēkaba d. Lasmanis Lasmaņi —

,
13683

a tt
83,—

8. Jānis Čekste Zemes gabals —
6587 71

—

9. Rūdolfs Šlosbergs Ozolkalni — 10555 226—

10. Purvišķi 28 4896 46 —

11. Kauci 94 6817 1200 —

12. Jānis-Teodors Rittenbergs Varbutes — 4392 250,—

13. Mārtiņš Kūla Lāči I 1320 150,—

14. Ludmillas Kūle mantojuma masa. . . Mantinieki Dārziņi — - 9446 517, —

15. Anna Biša, dzim. Ribe .......
īpašniece Lāči II 1317 300, —

16. Jēkabs-Vilhelms Rittenbergs īpašnieks Smuļi —
2757 59,—

17. Jānis Jāna d. Simbruks t
Simbruki 31F 16305 274,—

18. Sīļi 33F 12702 392 —

19. Kārlis Kirvelis
.

„ Kirveļi 32F 12531 364 —

20. Lizete Rflsis īpašniece Ķipari 34F 12523 351,—

21. Anna Pūtelis un Emīlija Seskis. . . . Kopīpašnieces Seski 36F 12892 200 —

22. Jānis Kristapors īpašnieks Bunduri-Jāņi —
4444 323,—

23. Emīlija Loceklis, dzim. Apīnis .... īpašniece Apiņi 35F 12622 540,— 2

24. Jēkabs Suķis īpašnieks Suķi 37F 2507 340,— 1

Kopā 10920,— 48

ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc
projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

, Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits

saskaņā
ar mel.

sab.

statūtiem
Num.

pēc

k
Dalībnieka \

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

ļsošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un pie

kādas agrākās muižas

piederēja

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Karlīne Motte

Aleksandra Liepiņa mantojuma masa . .
Antons Kuģis
Ernests Spirga
Aleksandrs Liepinš

Jānis Ģederts

Kārlis Ungurs
lānis Dambis

Paulīne-Anna Vidiņa un Marta Vidiņa .
Emma Fogelis, dz. Bezdelīga ......

Tenis Bezdelīga
Eduards Mednis

I g

īpašniece
Mantinieki

īpašnieks

īpašnieces
Īpašniece
īpašnieks

r u p a (

Ormaņi

Lejas Ormaņi
Rožukalni

Stienuži

Liepiņi
Kārkliņi
Kalnieši

Pakalniņi
Pīlāgi

Druvmaļi
Sapņi
Medņi

I variants).
37F 3994

38F 3995

32 F 4042

31F 3993

25 F 4052

24F 4363

16F 4051

15F 3986

14F 4050

11F 3983

10F 4047

76F 11853

Paies pagastā 91-

502 —

121-

707 —

1050,—

616, —

563, —

663, —

980,—

1207, —

1358,—

559, —

1

5

1

7

10

6

5

6

9

12

13

5

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā»
kurni un maksājumi kā

meliorācijas ietaises ierīkojot,
tā arī turpmāk tās uzturot

kārtībā.

Kopā 8417, — 80

1.

2.

3.

4.

5.

Pēteris Praulinš

Lidija Luste, dz. Praulinš

Jāņa Fridvalda mantojuma masa
....

Augusta Krastiņa mantojuma masa . . .

īpašnieks

īpašniece
Mantinieki

II g r u p

Neatsav. daļa
,,Astere"

Dadzīši

Ziediņi
Birzkalni

Ventas

a.

17

13F

12F

4023

19967

19968

4049

4048

Pāles pagastā 33, —

504, —

534
—

545,—

953.—

1

5

5

5

9

•

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Kārlis Kauliņš

III

īpašnieks

un IV g r

Urgas Kalni

Smilgas

Jaunurgas
Mežuļi

Jaundambi
Zīlītes

u p a,

17F

22 F

25 F

24F

23F

42 F

5430

4781

14444

4825

4782

21629

Kopā

Pāles pagastā

2569,—

313, —

843, —

1824,—

730 —

185,—

878, —

25

3

8

13

7

1

8

Kopā 4773, — 40

Pavisam kopa 15759,— 145



Paziņojums.

„„vad.rāv?u raSas
darbu proiekt? " z

t

emkoP bas š. g 9 februāra lēmumu apstiprināts Ķirbas purva meliorācijas sabiedrības Līdumciema

SraSsabiedrib dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas manta īpašnieki ieskaitīti minētā
meliorācijas sanieanna par Dieanem ar pienākumu piedalīties apstiprināta projekta paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1938. g. 17. februārī.

Arķiva 5568. num. Mel. sab. reģ. 127. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās da]as vadītāja v. M. Šļachtovičs

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs

Ķirbas purva meliorācijas sabiedrības Līdumciemanovadgrāvjurakšanasdarbuprojekts

RĪGA.

Priekšlasījums par kolektīvo drošību

pēc Tautu savienības satversmes.

Rīgas juristu biedrība š. g. 28. februārī,

pīkst. 20, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Rīgas
latviešu biedrības telpās, rīko referātu

vakaru. Senators K. Duc manis runās

par kolektīvo drošību pēc Tautu savienības

satversmes.

Latvijas Sarkanā Krusta

piecklasīgās 40. naudas loterijas

5. klases izloze sāksies 1938. g. 3, martā

un ilgs līdz 1938. g. "31. martam.

5. klases vinnestu izmaksa sāksies

1938. g. 12. aprilī.

Māksla.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 24. febr., ~R ozma r i ja".
Piektdien, 25. febr., ~Ka r m e ne" vies-

diriģenta L. Blecha vadībā, ar H. Lūsi titul-

lomā. Piedalās A. Kaktiņš, M. Vētra u. c.

Sestdien, 26. febr., ~R o z m ar i ja".
~A ida s" titullomu svētdien, 27. febr.,

dziedās Liepājas operas soliste V. Krampe.
Amneris H. Berzinska. Izrāde diriģenta
L. Blecha vadībā. Pārējās lomās A. Kaktiņš,
M. Vētra u. c.

Jāņa Kalniņa dziesmu vakars pirmdien,
28. februārī. Programā 15 jaunas dziesmas

ar K. Skalbes, J. Akuratera, P. Rozīša un

J. Ziemeļnieka tekstiem pirmatskaņojumā dzie-

dās M. Vētra. Biļetes jau dabūjamas.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 24. febr., pīkst. 19.30 „8 k r o-

derdienas Silmačos" aŗ L. Štengeli.

Piektdien, 25. febr., pīkst. 19.30. par

lētām cenām ~Ko n c e r t s" ar L. Štengeli.

Sestdien, 26. febr., pīkst. 15.30 skolēnu

3. B. abonementā „V a i d e 1 o te"; pīkst. 19.30

par lētām cenām „3 soļi uz laimi".

Svētdien, 27. febr., pīkst. 14 lētā izrādē

„Kalēja līgava"; pīkst. 19.30 „A nn e-

marij a"; parastās puscenas.

Dailes teātris.

Ceturtdien, 24. februārī, pīkst. 19.30

„Roksijas futbolkomanda"; puscenas

ierobežotā skaitā.

Piektdien, 25. februārī, pīkst. 19.30

„Āksts".

Sestdien, 26. febr., pīkst. 19.30 „Rok -

sijas futbolkomanda"; puscenas iero-

bežotā skaitā.

Svētdien, 27. februārī, pīkst. 10 skolnieku

izrādē mazais ansamblis izrādīs ~V eca i s

pilskungs"; pīkst. 14 tautas izrādē „Z a ļ ā

pļavā"; pīkst. 19.30 ~Āksts"; parastās

puscenas.

Otrdien, 1. martā, pīkst. 17, H. Tamsares un

E. Zālītes tautas lugas ~Zeme un mīlestība"

pirmizrādei veltīts priekšlasījums. Lasīs: 1) pri-
vātdocents Jānis Bērziņš par Igauņu tautu un

zemi un 2) rakstniece Elīna Zālīte par Igauņu
rakstnieku A. H. Tamsari un viņa lielroman'u.

leeja brīva.

Annas Ašmanes skolas audzēkņu ritmikas un

deju rīts Nacionālā teātrī 27. febr., pīkst. 11.

Olgas Blutnbergs āriju un dziesmu vakars

Konservatorijā 24. febr. Pie klavierēm J. Su-

c h o v s.

Latviešu-britu biedrība rīko angļu mākslinieku

Thelmas Reiss un Džona Henta (John Hunt)
koncertus Melngalvju za!ē 25. un 28. februārī.

Thalma Reiss violončells; John Hunt

klavieres.

Brusubārdas koŗa J. Graubiņa dziesmu vakars

Konservatorijā 27. febr., pīkst. 20. levadvārdu

teiks mūzikas kritiķis Brēms.

Jānis Niedra dziedās savā koncertā Melngalvju
zalē svētdien, 27. febr., pīkst. 20. Koncerts
veltīts krievu komponistu darbiem. Biļetes no

Ls 1,— līdz Ls 3, — pie Neldnera, Aspazijas b. 2.

Pianists P. Baumgartners koncertēs Rīgā,
1. martā, Konservatorijā, pīkst. 20. Programā:
Bēthovens (Mēnesnīcas sonāte), Šopēns, Šūmans,
Brams, Lists u. c. Biļetes no Ls 1,— līdz 4,
pie Neldnera.

Jaunā dziedoņa Rich. Veides dziesmu un āriju
vakars Konservatorijā 15. martā, pīkst. 20. Bi-

ļetes pie Neldnera.

Literatura.

Amatnieks, 2. numurs, 1938. g. februārī. Lat-

vijas amatniecības kameras izdevums.

„Mūsu Mājas Viesis", 9. num., 1938. g. 24. febr.

Centrālās savienības ,/Turība" izdevums..

Pasta un telegrāfa vēstnesis, 7. num., 1938. g.
18. februārī. Pasta un telegrāfa departamenta
izdevums.

Darbinieks, 4. num., 1938. g. 20. februārī,
laikraksts kopdarbības darbiniekiem. Latvijas
lauksaimniecības kameras izdevums.

Valsis statistiskās pārvaldes mēneša biļetens,
2. num., 1938. g. februārī. Valsts statistiskās
pārvaldes izdevums.

Zvejniecības mēnešraksts, 2. num., 1938. g.
februāris. Zemkopības ministrijas lauksaimnie-
cības pārvaldes izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 24. februārī

De vizēs: Ls

1 Amerikas dollars 4,98 —5,08
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,25—16,85
100 Beļģijas beigu ...... 84,70—86,20
100 Šveices franku 116,10—117,60
100 Itālijas liru 26,21—26,71
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu .

. . 17,45—17,95
100 Holandes guldeņu 279,85—282,85
100 Vācijas marku

....... 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,65—96,25
100 Lietavas litu 84,95—86,15
100 Dancigas guldeņu 94,65—96,25

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 4% (6%) ,

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00

6% Rīga? hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 1. civīlnodala,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 15471
. pantu, paziņo, ka ar

1938. g. 31. janvāra tiesas lē-

mumu Anna KrOcis-Kraucis at-

zīta par garā slimu un nespē-
jīgu pārvaldīt un rīkoties ar

savu mantu, un viņas personai

un mantai ir nodibināta aiz-

gādnība. 466. L 4147r

Rīgā, 1938. g. 19. februārī.

Priekšs. b. M. Ratermanis.

_____ Sekretārs R. Ops s.

Rīgas apgabalt. 1. civīlnodala,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 15471. pantu, paziņo, ka ar

1938. g. 28. janvāra tiesas lē-

mumu Magda-Milija Lūsis at-

zīta par garā slimu un nespe-

Hgu pārvaldīt un rīkoties ar

savu mantu, un viņas personai
un mantai ir nodibināta aizgād-
nība. 453. l. 41048r

Rīga, 1938. g. 19. februārī.

Ptiekšs. b. M. Ratermanis.

Sekretārs R. ops s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kadi iebildumi pret
1938. g. 9. februāra tiesas sēde
attaisīto

un nolasīto Jāņa Gar-
bera mājas kārtībā 1937. g. ap-

rilī taisīto testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz 1937. g. 22. maija Rīga mir.

Jāņa Garbera, dzim. 1878. gada

13 sept. (v. Bt.), mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājumā ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.
1938. g. 18. februārī.

2166. 1. 40964r

Priekšsēdētaja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 9. februāra tiesas sede

attaisīto un nolasīto Alīdas

Eferts un viņas vīra Žaņa Eferta

publiskā kārtība 1929. g. 21. au-

gustā taisīto savstarpeļo testa-

mentu, vai kam butu kādas tie-

sības vai prasības uz 1938. gada

16. ianv. mir. Alīdes Eferts, dzini.

Eimanis, dzim. 1879. g. 10. jūnija

Vānes pagasta, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 18. februārī.

2131. 1. 40965r

Priekšsed
1

b. J. Dran d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 19. janvāra tiesas sede

attaisīto un nolasīto Jāna Zil-

vera publiskā kārtībā 1928. g.

2. februārī taisīto testamentu,

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 16. februārī

mir. Jāņa Zilvera, dzim. 1851. g.

18. martā (v. st), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komlsariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 18. februārī.

1744. 1. 41049r

Priekšsēdētāja b. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod-

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 2. februārī tiesas sēdē

attasīto un nolasīto Karlīnes-

Vilhelmīnes Veiss, dzim. vāls,

publiskā kārtībā 1933. g. 8. sep-

tembrī taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 5. decembrī

Rīgā mir. Karlīnes-Vilhelmīnes

Veiss, dzim. Dāls, dzim. 1867.

gada 25. aprīlī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc Šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.
1938. g. 18. februārī.

2043. 1. 40966r

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojotiesuz Tirdzniec. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka 1937. g.

15. decembrī tiesa nolēma atzīt

Teodora Masta maksātnespēju

par vienkāršu bankrotu un kon-

kursu slēgt. 111. I. 40967p

1938. g. 18. februārī.

Priekšsēdētāja b. J. Drande

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1562. pantu, paziņo, ka ar

tiesas 1938. g. 12. janvāra lē-

mumu ir nodibināta aizgādnība

promesošo Rūdolfa ligaža un

Eduarda - Oskara Ilgaža mantai.

Rūdolfs Ilgažs dzimis 18,81.
21. jūlijā (v. st.) un Eduards

Oskars Ilgažs dzim. 1885. gada

17. janvārī (v. st.).

1938. g. 18. februārī.
768. 1.

_

40969p
Priekšsēdētaja b. J. D ra n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Tirdzniec. proc.

lik. 532. p„ paziņo, ka 1937. g.

15. decembrī tiesa nolēma atzīt

Jēkaba - Teodora Kuģenļeka
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un konkursu slēgt.

1938. g. 18. februārī.

153. l.
1

40968p

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproces \

nolikumu 1575. p., paziņo, ka
1938. g. 2. martā atklātā tiesas

sēdē nolasīs Zinaidas Celmiņš,
dzim. Pāže, testamentu. Zinai-

da Celmiņš, dzim. Pāže, dzim.

1912. g. 31. janvārī (v. st.) un

mirusi 1936. g. 11. novembri

Salacas pagastā.

1938. g. 19. februārī.

2312. 1. 41185p

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tird/.n.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītas firmas „Tirdzniecī
bas sabiedrība

„ Systema", J-

Petrovskis un G. Kianders"
(Rīgā, L. Smilšu ielā 12/14) re-

ģistra 93. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 19. febru-

āra lēmuma pamata ierakstīts?

saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums biroja ma-

šinu izlabošanas darbnīca 1938.

gada 12. februārī pārvietots M.

Ķēniņu ielā 4, 1. dzīv., Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 19. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d uli s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reè. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ar firmu „Feitelbergs un Gocs"

(Rīgā, Brīvības ielā 28) ierak-

stītās atklātās sabiedrības re

ģistra 757. folijā, uz tirdzniec

reģ. tiesneša 1938. g. 19. febr.

lēmuma pamata ierakstīts, ka

pēc paziņojuma:

a) sakarā ar Karlīnes ielas

pārdēvēšanu un namu numerā-

cijas pārkārtojumu, šīs sab. at-

klātā biedra Nochuma Feitel

berga dzīves vieta ir Rīgā.

Miera ielā 19, 1. dz.

b) min. sab. 1938. g. 15. febr

likvidējusi uznēmumu-rakstām

iietu tirgotavu Rīgā, Grēcinieku
ielā 13. 41201g

Rīgā, 1938. g. 19. februārī.

Tirdzn. reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

45. num., ceturtdien, 1938. g. 24. februārī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

9

«irtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka
Dalībniekam Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalib- ļ
nieku

Num.

pēc

1

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,
no kusas
aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,

saskaņā
ar

'

mel. sab.

statūtiem

Piezīme

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

I.

2.

3.

Jānis Miķeļa d. Reinholds

Miķelis Miķeļa d. Veisbuchs
....

Anna Ādams, dzim. Rimbenieks
. .

īpašnieks

īpašniece

Jūči (Juče)
Aškāji (Aškaje)
Dekšņi, atd. no Aš-

11

10

2503-11

2964-11

Rucavas pagastā 752,—
1350 —

7

13

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi, kā me-

liorācijas ietaises ierīkojot,
tā ari turpmāk tās uzturot

kārtībā.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Miķelis Toma d. Reijers un Anna Pē-

tera m. Ratenieks
....

Mirušā Andreja Jāņa d. Zemes manto-

Katrīna Kalns, dz. Buks (Bukke)
.

Katrīne Pagrabs
Voldemārs Bēts, Ernests- Jānis Bēts un

Rūdolfs Bēts.
.

. .
'

Mirušā Miķeja Miķeļa d. Grabovska

mantojuma masa

Jānis Anša d. Strauchs

Miķelis Bieranta d. Dem-Demme . .

Jānis Jāņa d. Prīlaps un Anna Jāņa m.

Prīlaps .

īpašnieki lī-

dzīgās daļās

Mantinieki

īpašniece

īpašnieki lī-

dzīgās daļās

Mantinieki

īpašnieks

īpašnieki lī-

dzīgās daļās

kāju mājām

Aškāji (Aškaje)

Stalģi (Staļģe)
Dīķenieki
Grauduži

Kakliņi (Kaklin)

Veiti

Skuja-Jaņi(Sku ja-Jan)
Izaki (Izak)

Kliņķi

9

70

72

71

68

73

69 un 325 F

67

2

9882-11

2771-11

1154-111

2953-11

1857-111

2551-11

3435-11

»

1896,—

1550,—

423, —

170,—

200,—

351,—

200,—
234 —

429,—

650 —

18

15

4

1

2

3

2

2

4

6

Kopā 8205,— 77



Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistra
ar firmu „Apavu rūpniecība
„Luksus" H. Rabkins un biedrs"
ierakstītas komanditsabiedrības

reģistra 964. folijā, pamatojo-
ties uz tirdzniec. reg. tiesneš

1938. g. 19. februāra lēmumu,

ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. sēdeklis un uzņēmums
apavu darbnīca 1938. g. 20. jan-
vārī pārvietoti Jumaras ielā 10

Rīgā.
_

41199Z
Rīga, 1938. g. 19. februārī.

Tirdzn.reg.tiesn. M.Grundulis.

' Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Labdzija"
F. R. Atlass" (Rīgā, Marijas
ielā 16) reģistra 1208. folijā, u

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

19. februāra lēmuma pamata ie-

rakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašniece Feiga-Riva At-

lass no 1938. g. 7. februāra dzī-

vo Rīgā, Kungu ielā 30, 4. dz.

Rīgā, 1938. g. 19. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

1585. num. ierakstītās firmas

„,|ānis-Augusts Baumanis" re-

ģistra folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 19. februāra lē-

muma pamata, ierakstīts, ka no

1938. g. 11. februāra:

a) šīs firmas īpašnieks Jānis

Augusts Baumanis dzīvo Rīgā,

Matīsa ielā 63, 12. dziv.;

b) min. firmas uzņēmums

zirgu un citu lopu uzpirkšana

atkalpārdošanai atrodas Rī-

gā, Matīsa ielā 63, 12. dzīv. un

stalli Rīgā, Matīsa iela 63.

Rīgā, 1938. g. 19. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Hermann

Baumann & Co", īp. H. Bauma

nis" reģistra 2292. folija, pama-

tojoties uz tirdzniec. reģ. ties

neša 1938. g. 19. februāra lē

mumu, ierakstīts, ka šīs firmas

uzņēmums kuģu aģentūra

1938. g. 12. februārī pārvietots

Mārstalu ielā 19, 2. dz., Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 19. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" reģistrā

39. num. ierakstīta akciju sa-

biedrības firma „Kokrūpniecī-

bas un tirdzniecības akciju sa-

biedrība" Calders, Latvijā" lik-

vidācijā (Rīgā, Tvaikoņu ielā 4)

uz tirdzniec. reg. tiesneša 1938.

gada 19. februāra lēmuma pama

la tirdzniecības reģistrā dzēsta,

jo saskaņā ar protokolu, šī sab.

1937. g. 29. decembra akcionāru

ārkārtējā sapulcē atzīta par lik-

vidētu. 41195,£

Rīgā, 1938. g. 19. februāri.

Tirdzn.reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītās firmas «Tirdzniecī-

bas, spedicijas un transporta

akciju sabiedrība „Teka" (Rīgā,
L. Jēkaba iela 5) reģistra 194.

folijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1938. g. 19. februāra lēmuma

pamata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1938. g. 15. februārī lik-

vidējusi Jelgavā, Uzvaras ielā

55, divas dažādu preču un trīs

linu, pakulu un dziju noliktavas.

Rīgā, 1938. g. 19. februārī.

Tirdzn.reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

«•eg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Tirdzniecības-rūpnie-

cības akciju sabiedrība „Mave-

ro" ierakstītās akciju sabiedrī-

bas reģistra 199. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1938. gada

19. februāra lēmuma pamata at-

zīmēts: 1) ka 1937. g. 31. maijā

šīs sab. akcionāru pilnā sapulcē
nolemts sab. likvidēt un ievēlēta

likvidācijas komisija;
2) līdzšinējā firma papildināta

ar vārdu «likvidācijā";

3) atzīmēts, ka šīs sab. lik-

vidācijas komisijas sēdeklis at-

rodas Rīgā, Miera ielā 19, 3. dz.;
4) ierakstīts:

likvidatori: 1) likvidācijas ko

misijas priekšsēdētājs Josifs

Markuševičs, likvidācijas komi-

sijas locekļi: 2) Grigorijs Char-

nass un 3) Ābrāms Ribovskis

un likvidācijas komisijas locekļu

kandidāts Harijs Birnbaums.

Likvidācijas komisijas vārdā

parakstās visi trīs likvidatori

kopā. 41204?
Rīgā, 1938. g. 19. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reè. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ~Šveices akciju sabied-

rība „F. Hoiiiiiaiin-La Roche &

Co, Bāzelē" filiāle Rīgā", ierak-

stītās akciju sabiedrības reģis-

tra 202. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 18. februāra lē-

muma pamata ierakstīts:

a) ar finansu ministra 1936. ģ.
23. decembra rezolūciju šīs sab.

nodaļai Latvijā pagarināta dar-

bība līdz 1937. g. 31. decembrim,
bet ar 1938. g. 5. janvāra rezo-

lūciju līdz 1942. g. 31. de

cembrim;

b) pēc paziņojuma, sakarā ar

Karlines ielas Rīgā pārdēvēša-

nu un namu numerācijas pārkār

tojumu, min. sab. nodaļas sē-

dekļa un uzņēmuma: 1) ķimikā-

liju tirdzniecības, un 2) ķimiski-

farmaceitiskas laboratorijjas at-

rašanās vieta ir Rīgā, Miera

ielā 25. 41198?

Rīgā, 1938. g. 18. februārī.

Tirdzn.reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. priekšsē-

dētājs, dibinoties uz Notāru li-

kuma 26. pantu, uzaicina visas

personas, kam būtu kādi prasī-
jumi pret 1938, g. 6. janvārī mi-

rušo Jelgavas notāru Verneru

Fridentālu, kas apmierināmi no

notāra iemaksātās drošības nau

das, pieteikt savus prasījumus
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Vald. Vēstn."

un norāda, ka pēc minētā ter-

miņa notecēšanas drošības nau

du, kas paliks pāri pēc visu pra

sījumu apmierināšanas, bet ja

prasījumus nepieteiks —* visu

drošības naudu izmaksās notā-

ra mantiniekiem. 41205g
Jelgavā, 1938. g, 21. februārī.

Priekšsēd. E. F e 1 dm a n is,

Sekretārs A. Veidenbergs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar savu š. g. 8. februāra
lēmumu, paziņo, ka Ansis Kon-

rāds atzīts par garā vāju un

viņa personai un mantai nodi-

bināta aizgādnība.

Jelgavā, 1938. g. 18. februārī.

O. 351/38. 1. 41065r

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. cīvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 397., 399., 401., 405., 413.,
416. pantiem un prasītājas A/S

Centrālās savienības „Turība"

lūgumu viņas prasības lietā

pret. atbildētāju Leopoldu
Brandtu, ar prasības vērtību

Ls 110,—, atzīt nomas līgumu

par notecējušu un dzēšamu ze-

mesgrāmatās, uzaicina atbil-

dētāju, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„

Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Jelgavā.

Ja atbildētājs šinī laikā neie-
radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
ta noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksts.

Jelgavā, 1938. g. 18. februārī.
Pr. 1. 237/38. 41066r

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. De v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trac. nodala, pamatojoties uz

Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un viņu savienībām,

paziņo, ka 1938. g. 8. februārī

tiesa ir reģistrējusi kopdarbības

sabiedrību ar nosaukumu Kan-

davas patērētāju biedrība un

valdes sēdekli Kandavā.

Jelgavā, 1938. g. 18. februārī.

L. 36/38. 41053r
Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas regis-
trac. nodala, pamatojoties uz

Likuma_ par kopdarbības sa-

biedrībām un vinu savienībām
paziņo, ka 1938. g. 8. februārī
tiesa ir reģistrējusi kopdarbības

sabiedrību ar nosauk-imu Biržu

patērētāju biedrība un valdes

sēdekli Biržu pag.

Jelgavā, 1938. g. 18. februārī.
L. 35/38. 41054r
Nodaļas pārzinis J. L e i s.

Sekretāra p. i. V. S t ū r i s.

Jelgavas apgabaltiesas regis-
trac. nodala, pamatojoties uz
Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un vinu savienībām,
paziņo, ka 1938. g. 8. februārī

tiesa ir reģistrējusi kopdarbības

sabiedrību ar nosaukumu Bār-

beles patērētāju biedrība un

valdes sēdekli Bārbeles pag.

Jelgavā, 1938. g. 18. februārī.

31/38. 41055r

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reêis-

trac. nodaļa, pamatojoties uz

Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un viņu savienībām,

paziņo, ka 1938. g. 8. februārī

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

Krimūnu patērētāju biedrība un

valdes sēdekli Auru pag.

Jelgavā, 1938. g. 18. februārī.

L. 30/38. 41056r

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-

trac. nodaļa paziņo, ka ar vi-

ņas š. g. 8. februāra lēmumu

reģistrēti Zasas krājaizdevu sa-

biedrības 1937. g. 14. novembra

biedru pilnā sapulcē pieņemtie

statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1938. g. 18. februārī.

L. 28/23. 41060r

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas regis-

trac. nodala paziņo, ka ar viņas

8. g. 8. februāra lēmumu reģis-

trēti Ventspils apkārtnes lauk-

saimnieku kooperatīva 1937. g.

17. oktobra biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums „Sarkanmuižas pa-

tērētāju biedrība „Straûme".

Jelgavā, 1938. g. 19. februārī.

L. 96/21. 41057r

Nod. parz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. S t ū r i s.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-

trac. nodala paziņo, ka ar viņas
š. g. 8. februāra lēmumu reģis-
trēti Sabiles apkārtnes krājaiz-

devu sab. „Spars" 1937. gada

24. oktobrī biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums ..Matkules krājaiz-

devu sabiedrība.

Jelgavā, 1938. g. 19. februārī.

L. 23/24. 41058r

Nod. paŗ.z.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas' regis-

trac. nodala paziņo, ka ar vi-

ņas š. g. 8. februāra lēmumu

reģistrēti pirmās Lielsesavas

krājaizdevu sab, 1937. g. 4. de-

cembra biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozījumi un

nosaukums ~Sesavas krājaiz-

devu sabiedrība".

Jelgavā. 1938. g. 19. februārī.
L.. 19/23. 41059r

Nod. parz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-

trac. nodala paziņo, ka ar viņas

š. g. 8. februāra lēmumu reģis-
trēti Bārbeles krājaizdevu sab.

1937. g. 20. novembra biedru

pilnā sapulcē pieņemtie statūtu

grozījumi.

Jelgavā, 1938. g. 19. februārī.

L. 425/23. 41061r

Nod. parz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reèis-

trac. nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 8. februāra lēmumu reģis-

trēti Codes krājaizdevu sab.

1937. g. 20. novembra biedru

pilnā sapulcē pieņemtie statūtu

grozījumi.

Jelgavā, 1938. g. 19. februārī.

L. 352/23. 41062r

Nod. parz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka tiesas 1938

gada 3. marta atklātā tiesas

sede nolasīs 1938. g. 9. janvārī
Liepāja mirušās Margietas

Ozols, dzim. Kipsts, pēdējās gri-
bas rīkojuma aktu.

Liepājā, 1938. g. 19. februārī.

533in/38._ 41216g

Priekšsed. b. A. Kiršfel-ds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. riolik.
1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.
gada 10. marta atklātā tiesas
sēde nolasīs 1938. g. 7. janvāri
Dzērves pagastā mirušās An-

nas Tebernieks pēdējās gribas
rīkojuma aktu.

Liepājā, 1938. g. 19. februārī.

544m/38. 41215?
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka tiesas 1938
gada 17. marta atklātā tiesa.,
şede nolasīs 1937. g. 8. decembrī
Ivandes pagasta miruša Krista-
pa Linķa pēdējas gribas rīkoiu-
ma aktu.

Liepājā. 1938. g. 19. februārī.
445iTi/38. 41214g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabali,reģistr.nod.

uz Likuma par biedrībām un

savienībām 17. panta pamata

paziņo, ka ar viņas 1938. gada

10. februāra lēmumu reģistrēts

Latvijas universitātes studentu

biedrības vienības „Kursa" vec-

biedru biedrības valdes sede

1937. g. 7. oktobrī pieņemtais

statūtu 5. § jaunā redakcija un

ierakstīts bezpeļņas biedrību

un to savienību 1936
L

gada re-

ģistra I daļā, 39. lapa, atvieto-

jot līdzšinējo 5. §.
Pēc statūtu 5. § valdes sē-

deklis atrodas Rīgā.

Liepājā, 1938. g. 19. februārī.

9/38. 41067r

Nod. pārz. A. K i r_š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. P1 umīt i s.

Liepājas apgabaltiesas regis-

trac. nod. uz Likuma par bied-

rībām, savienībām un politis-

kām organizācijām 17. panta

pamata paziņo, ka ar

_

viņas

1938. g. 10. februāra lēmumu

reģistrētā Aizputes pagasta

lauksaimniecības biedrība ie-

rakstīta bezpeļņas biedrību un

to savienību reģistra 1. daļā.

Valdes mājas atrodas Aizpu-

tes pagasta namā.

Liepājā, 1938. g. 19. februārī.

8/38. 41068r

Nod. pārz. A. Kiršfelds

Sekretāra v. A. P 1 ū mīt i s.

Liepājas apgabaltiesas regis-

trac. nod. uz Likuma par kop-

darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām 164. p. pamata paziņo,
ka ar apgabaltiesas 1938. gada

10. februāra lēmumu reģistrēti

Liepājas un apkārtnes pien-

saimnieku sabiedrību apvienī-

bas ārkārtējā pilnā biedru sa-

pulcē 1938. g. 5. februārī pie-

ņemtie jaunie statūti un nosau-

kums Liepājas piensaimniecī-
bas savienība" un ierakstīti kop-

darbības sabiedrību un to sa-

vienību 1930. g. reģistra 2. da-

ļā, 103. lapā, atvietojot līdzši-

nējos statūtus un nosaukumu.

Valdes mājas atrodas Liepājā.

Liepājā, 1938. g. 19. februārī.

16/38. 41069r

Nod. pārz. A. K i r š fe 1 d s.

Sekretāra v. A. P1 ū mīti s.

Liepājas apgabali, tirdzniec

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības „A" reģistrā ar

tirdzniecības reg. tiesneša 1938

gada 21. februāra lēmumu (žur-
nāla 1075. num., reģistra 670.

num.) ierakstīts vienpersonīgs

tirgotājs ar īirmu „Žanis Zīle",

kuras īpašnieks ir Žanis Zīle,

Latvijas pavalstnieks, dzim.

1897. g. 8. novembrī Liepājā, ar

dzīves vietu Liepājā, Aldaru

ielā 27. Uzņēmums pārtikas

preču veikals ar ceptuvi at-

rodas Liepājā, Aldaru ielā 27.

Uzņēmuma darbība atklāta 1924.

gada 28. augustā. 41217g

Liepājā, 1938. g. 21. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabali, tirdzniec

reg. tiesnesis, pamatojoties

tirdzniec. reg. not. 39. p., pa-

ziņo, ka Liepājas apgabaltiesas

tirdzniecības „A" reģistrā 138.

rium. (firma „J. Mindelis, Lie-

pājā) ar tirdzniec. reg. tiesneša

1938. g. 21. februāra lēmumu

(3. ieraksts) ierakstīts sekojo-

šais:

No 1938. g. 16. februāra firmas

īpašnieks dzīvo Liepājā, Baz-
nīcas ielā 18, 3. dz. 41219,.

Liepājā, 1938. g. 21. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. P1 ūmīt i s.

Liepājas apgabali, tirdzniec.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. p., pa-

ziņo, ka Liepājas apgabaltiesas

tirdzniecības „A" reģistrā 648.

num. (firma „Mordche Šēnber-

gers, pārtikas preču veikals")

ar tirdzniec. reg. tiesneša 1938

gada 21. februāra lēmumu (2. ie-

raksts) ierakstīts sekojošais:

No 1938. g. 2. februāra firmas

īpašnieks dzīvo Liepāja, Kr. Ba-

rona ielā 43, 3. dz. 41218g

Liepājā, 1938. g. 21. februārī

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī tiņš.

Sekretāra v. A. P1 ūm ī ti s.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1570. pantu, paziņo, ka iz-

skatījusi Karlīnes (Karolinas)
Voickis lūgumu izsludināt par

mirušiem nozudušos Pēteri un

Konstantinu Gudānus, tiesa
1938. g. 15. janvārī nolēma:
izsludināt par mirušiem Pēteri
un Konstantinu Gudānus, kas
dzimuši: I 1869. g. februārī
Kaunas gub., Novoaleksandro-

vas apr. Rimšanu pag., un II

1872. februārī Viļņas gub
Svencijanu apr. Podbrodjes stac

Daugavpilī, 1938. g. 18. febr

L. 165a/38. 41075p

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

8. martā minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs un no

lasīs še minēto mirušo personu

testamentus:

1) Antona Vertula, dzim. 1869.

gadā, mir. 1937. g. 22. oktobrī

Dagdas pagasta. L.4a/38.

2) Agafiias Dimitrijevs, dzim.

1809. g., mir. 1937. g. 19. augus-

tā Aglonas pag. L. 1059a'/38.

3) Andrīva Rubina-Beča, dz

1868. g. 25. jūnijā, mir. 1936. g.

10. decembrī Preiļu pagasta.

L._1062a/38
4) levas (Ivas) Lazdans, 95 g

vecas, mir. 1936. g. 11, decembrī

Kalupes pagasta. L. 1069a/38.

5) Pētera (Pitera) Dunska

dzim. 1868. g. 26. jūnija, mir.

1937. g. 18. augusta Kalupes pa-

gastā. L. 1078a/38

6) Darijas (Dārtas) Melders,

68 g. vecas, mir. 1937. g. 12. feb

ruarī Aulejas pag. L. 1113a/38.

7) Aleksandra Maculeviča, dz.

1868. g., mir. 1938. g. 16. janvārī

Sventes pagasta. L. 1318a/38.

8) Ludvika Kursīša (Kurciša).

dzim. 1868. g. 23. novembrī,

mir. 1938. g. 4. janvārī Krāsla-

vas pagastā. L. 1320a/38.

9) Franča Delvera, dzim. 1862.

gadā, mir. 1937. g. 4. jūnija Iz-

valtas pagastā. L. 1325a/38.

10) Ignatija Savicka, dzim.

1870. g., mir. 1937. g. 14. jūlija

Izvaltas pagastā. 1326a/38.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 9. martā

mirušā Franča Augusta d.

Mozuļa 1936. g. 19. februārī

pagasttiesā sastādītais testa-

ments ar apgabaltiesas 1937. g.

20. marta lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 18. febr.

L. 1620a/37. 41076p

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 24. martā

mirušās Dārtas (Darijas) Vino-

gradovs 1934. g. 24. aprīlī sa-

stādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 16. no-

vembra lēmumu apstiprināts

izpildīšanai. L 1748a/37. 41080p

Daugavpilī, 1938. g. 17. febr.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 2. jūlijā mir.

lijas Belkina 1937. g. 26. aprīlī

sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 16. no-

vembra lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 17. febr.

L. 3013a/37._ 41081p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1934. g. 12. jūnijā
mirušās Irinas Ovsjankins 1934.

gada 5. jūnijāsastādītais privat-

testaments ar apgabaltiesas

1934. g. 14. 'decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 17. febr.
L. 1732a/3_4. 410_8'2p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

__ Sekretāra v. i. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

paziņo, ka 1934. g. 15. oktobrī
mirušā Stepana Dvinska 1931. g.

17. februārī sastādītais privat-

testaments ar apgabaltiesas

1936. g. 3. aprila lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 17. febr.

L. 709a/36_.
_

410_83p
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 17. augustā
miruša Staņislava Medņa 1936.

gada 3. apriiī pagasttiesā sa-

stādītais testaments ar apgabal-

tiesas 1937. g. 30. oktobra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai

Daugavpilī, 1938. g. 17. febr.

L 3414a/37. 41084p
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937.. g. 6. martā

miruša Pētera Mazura 1933. g

25. janvārī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. ķ. 24. novembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 17. febr.

L. 3076a/37._ 41085p
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

_ Sekretara_y._i._J._TJ I t i n š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 19. jūnijā

mirušas Helēnas Baranovskis

dzim. Melnis., 1936. g. 16. junijā
sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 16. apriļa
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 871a/37. 41086p

Daugavpilī, 1938. g. 17. febr.

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. T i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 1. augustā
miruša Domenika Dembovska
1936. g. 2. jūlijā sastādītais pri-

vattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 4. decembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 17. febr

L. 1408a/37. 41087p

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol
1628.—1631., 1636. un 1710. p.]
paziņo,kaarVilhelma Šlīpsa,dzim
1875.g.6.nov., mir. 1937.g.28.nov.',
nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. t, pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 18. februārī.

360. 1. 41229

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Givilproc. nolik.

1776—1779. pantiem, saskaņā.ar

savu 1938. g. 19. februāra lē-

mumu, izsludina par atsauktu

un nederīgu pilnvaru, ko Gla-

fira Minies izdevusi zvēr. adv.
Herbertam Dolgojam, un ko ap-

liecinājis Rīgas notārs J. Grau-

diņš 1937. g. 31. maijā ar

5480. numuru, un arī visas tās

pilnvaras, kas izdotas uz minē-

tās pilnvaras pamata.

Rīgā, 1938. g. 19. februārī.

366. 1. 41228g

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 17. februāri

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1. lapā jerakstīts, ka

starp laulātiem Ādolfu Trinīti,

dzim. 1909. g. 18. jūlijā Grobiņā,

un Valiju Trinītis, dzim. Šķobe,
dzim. 1908. g. 2. septembrī Ar

ciemā, no 1938. g. 10. febr. pa ,
stāv visas mantas Sķirtība (Ci

villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1938. g. 10. febr

Liepājā, notāra G. Stengrevica

kantorī ar reg. 680. num. rio

slēgto ļīgumu. 1. r. 1. 41124?

1938. g. 17. februārī.

Miertiesn. V. Robežn i e k s.

Sekretārs T. Riekstiņš.

Krusipils iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1938. g. 31. jan-

vāra lēmumu un Civilproc. nolik.

1725. un 1727. p.. un Latgales
Civillik. 1239. p. un 1241. p., pa-

ziņo, ka pec 1936. g. 1. oktobri

mirušā Pētera Bērziņa ir pali-

cis mantojums Aiviekstes pag.,

kas sastāv no kustamas un ne-

kustamas mantas, un uzaicina

visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas

sības, pieteikt tās miertiesneša

kamerā, Krustpilī, 3 mēnešu lai

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ..Valdībās Vēstnesī".

Krustpilī, 1938. g. 31. janvārī.
95. 1. 41230?

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā.

Dzirnavu ielā 39, 3. dz., paziņo,

ka 1938. g. 4. martā, pīkst. 12,

Rīga, Puškina iela 18, ekspr. nol.

2. publiskā izsolē pārdos Vol-

demāra Zastapa drēbju skapi,

mēteli un citu, kas novērtēti

par 325 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un

vietā. 41274

Rīgā, 1938. g. 23. februārī.

Tiesu izpild. A. Grīn f e 1 dş.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīga, /

Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziņo

ka 1938. g. 3. martā, pīkst. 10.

Rīgā, Pērses _ielā_ 2, 10. dz.,

1. publiskā izsole pārdos Eliasa

Ševeloviča bufeti, kas novērtēta

par 350 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 18. februārī.

536. 1. 412752

Tiesu izpild. J. KazubierjļS;

Rīgas apgabaltiesas 9. iec

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Mūrnieku iela 12, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 4. marta,

pīkst. 10, Rīgā, L. Maskavas

ielā 62, 30. dz., publiska izsolē

pārdos Efraima Soloveičika

dzīvokļa iekārtu u. c, kas no-

vērtētas par 275 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un

vietā.

133. 1. 41367P

Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Valdības Vēstnesis 45. num., ceturtdien, 1938. g, 24. februārī10



Rīgas
apgabalt. Rīgas apr.

i iec tiesu izpildītais, kurakan-

Heia'ir Rīsā, Brīvības ielā 85,

S dz Mzivo. ka 1938. gada

ì martā, pīkst. 11, Rīga, Gai-

sina ielā 7. Rīgas kalpotāju ar-

tpia ,Ekspress 2."
_

noliktavās

publiskā izsole pārdos Valli-

iás Spruksts vasarnīcas iekar-

gultas, krēslus, skapjus, glez-

nas u. C kas novērtēti par 930

latiem.
Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 21. februāri.

80/37. l.
_ .

41276.,

Tipgiijzpild. K. Riek s 11 us.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1 iec. tiesu izpildītais, kura kan

cieja ir Rīgā, Brīvības iela 85.

9 dz., paziņo, ka 1938. gada

7 martā, pīkst. 12, Ikšķiles pa-

gasta „Lipstiou" mājas 1. pub-

liskā izsolē pārdos Aleksandra

Bodnieka kaļķus, kaļķakmeni un

malku, kas novērtēti par 1185

latiem.
Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un

vietā.
. ,

Rīgā, 1938. g. 21. februārī.

271. 1. 41178«

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības iela 85,

■g dz., pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

<Jev. Ls 3610,— nenomaksāto

termiņmaksu piedziņai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas civilnodalas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsole

Olgas Kļavinš nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāva, kas atrodas

Rīgas apr. Lēdmanes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģis-

tra 14647. num. un sastāv no

zemes gabala „Dega.s 41. F",

23 ha platība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4300, un Marijai Kļaviņš,

•dzim. Kalniņš, ir tiesības uz

dzīvokli un alimentiem;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

Ìauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rīgas-Valmieras

zemesgrāmatu nodaļa;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. 40926

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības iela 85,

9. dz., pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 2200, nenomaksāto

termiņmaksu piedziņai 1938. g.

S. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas civilnodaļas sēžu

zālē pārdos L publiskā izsolē

Jāņa Kārkļa, nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāva, kas atro-

das Rīgas apr. Jumpravas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

9134. num. un sastāv no zemes

gabala „Krieviņi 20 F", 13 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā. 40927

_Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9- dz., pamatojotiesuz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

žiņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 2260, nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10. Rīgas ap-

gabaltiesas civiinodalas sēžu
zale pārdos 1. publiskā izsolē
Mārtiņa Vanaganekustamo īpa-
šumu pilna sastāva, kas atrodas

Rīgas apr. Lauberes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri
5502.

num. un sastāv no zemes

gabala ..Ozoliņi 15 F", 19,22 ha
kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2800, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civiinodalas

kancleja. 40928

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48

11. dz.,_ paziņo, ka 1938. gada
S. martā, pīkst. 12, Slokā, Varo-

ņu ielā 3, 1. publiskā izsolē pār-
dos Anša Strauchmana drēbju

skapi, svarus u. c, kas novēr-

tēti par 310 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 21. februārī.
189. 1. 41165s

Tiesu izpild. .1. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan

deja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48

11. dz., paziņo, ka 1938. gada
10. martā, pīkst. 10, Siguldā

Tirgoņu ielā 17, 1. publiska iz-

solē pārdos .Jāna Egiīša mebe

les, kas novērtētas par 560 la-

tiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. >g. 21. februārī.

259. 1. 41166?

Tiesu izpild. J. L ap i ņ š.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. un Bruknas pag.

valdes prasību par Ls 1013,31

ar proc. un izd. piedziņai 1938. g.

16. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Annas un Ir-

mas Vidovsku nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Bauskas apr.

Bruknas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 2901. num.

un sastāv no „Lejaskristu-Gro-
tanu" māju -ls. ideālām daļām,

aprn. 25,48 deset. platībā ar

ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 8710,—

bet pārdodamo */■». ideālo daļu
Ls 5806,68;

3) tam ir hipotēku paradi pil-

nā sastāvā Ls 6600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

871,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Piezīme. Izsole pārcelta

no 1938. g. 12. janvāra.

Bauskā, 1938. g. 21. februārī

213. 1. 41181?

Tiesu izpild. A. Vī gants.

Daugavpils apgabalt. Rezek

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancleia Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Amelijas Lebedienes pra-

sības par Ls 344, ar proc. u.i

izdev. piedziņai 1938. g. l. okt.

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zal.

I. publiskā izsolē pārdos pilna

sastāvā Viktora Oduma dela

Kalva nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Gaiga-

lavas pag. (agrāk Bikavas pag.),

ierakstīts zemes grāmatu reģis-

tri ar 6609. num. un sastāv no

zemes gabala 39 F ar nosauku

mu piegriezums Vilnovas sā-

džas 8. num. viensētai, 3.56 ha

platība:
2> nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2685,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

268,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 18. februārī

551. 1. ■ 40937g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Makašenu pag. valdes pra-

sības par Ls 272,13 un Jūda

Bērzinas prasības par Ls 100,—

ar proc. un izdev. piedziņai
1938. gada t. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas Civil-

nodalas sēžu zalē ļ. publiskā iz-

solē pārdos pilnā sastāvā An

tona Pētera d. Briuna nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Makašēnu pag. Ob

rumanu-Kalvišku sādžā, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

21081. num. un sastāv no 6. ze-

mes viensētas, 6. un 6.a num.

zemes gabala, 23,653 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2084, ;

3) tam ir hipotēku parad-

Ls 2100,— un tiesas hipotēka

Ls 100,— ;
_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

2)8,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 18. februārī.

397. 1. 40938 g

Tiesu izpild. .!. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 174,70 ar nokavējuma ren-

tēm un izdev. piedziņai 1938. g

I. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zale 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Andreja Jēzupa d.

Škerbenika nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Ma-

kašēnu pag. Jermolu sādžā, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 12169. num. un sastāv_ no

1. un l.a num. zemes viensētas,

27,327 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5500, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4500,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

550,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleja.

Rēzeknē. 1938. g. 18. februārī.

674. 1. 40940g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Antonijas Āboliņš, viņas
1934. g. 29. septembrī dzimušās
ārlaulības meitas Aleksandri-

nas-Austras uzturam, Ls 20,
mēnesī ar izdev. un Annas Spil-
va prasības par Ls 4180,— ar

proc. un izdev. piedziņai 1938. g

1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēža
zale t pubhskā izsolē pārdos
pilna sastāva Antona Antona d.

Spilva nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ludzas apr. Nautrēnu

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 12638. num. un sa-

stāv no zemes gabala ar nosau-

kumu „Rancani", 17,580 ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2985, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 5600,—:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

298,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 18. februārī.

89. 1. 40939s

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls . 186,99 ar nokavētām ren

tēm un izdev. piedziņai 1938. g.

I. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zale 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Jona Tadula dēla

Bambala nekustamo īpašumu,

kas atrodas Ludzas apr. Naut-

rēnu pag. Meikalīšu sādžā, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 12520. num. un sastāv no

9. un 9.a num. zemes viensētas,

14,353 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800,—;

'3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1414.92;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 18. februārī.

675. 1. 40941 g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rogovas krājaizd. sab

prasības par Ls 960,—
ar proc.

un izdev. piedziņai 1938. gad?
1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zalē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Jēzupa Ontona d.

Svikļa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr. Nautrēnu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 9061. num. un sastāv

no 2 zemes gabaliem, 178 F un

178 Fa num., ar kopēju nosau-

kumu „Grāvsala", 12,57 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2628,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2200,—^

4) solītajiem jāiemaksā Ls

262,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai Jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 18. februārī.
704. 1. 40942„

Tiesu izpild. ļ Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-
zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 53,58 ar nokavētām ren-

tēm un izdev. piedziņai 1938. g.

1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zale 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Jēzupa, Andreja
un Dārtas Šķesteru nekustamu

īpašumu, kas atrodas Ludza:

apr. Nautrēnu pag. Jaunzemu

sādžā, ierakstīts zemes grāma-
tu reģistri ar 11743. num. un sa-

stāv no 11 zemes viensētas,

5,714 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoie.i

vērtība Ls 100,—-;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 19-38. g. 18. februārī.

740. 1. 40943g

Tiesu izpild, J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik,

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 64,78 ar nokavētām ren-

tēm un izdev. piedziņai 1938. g.

1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zale 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Tadula Kazimira

d. Bambala nekustamo īpašumu,

kas atrodas Ludzas apr. Naut

rēnu pag., ierakstīts zemes gra

matu reģistri ar 14608. num. un

sastāv no zemes gabala 508. F

ar nosaukumu „Bambali", 1,00

ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 70,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

7, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

daļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 18. februārī.

741. I 40944g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 60,26 ar nokavētām ren-

tēm un izdev. piedziņai 1938. g.

1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zale 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Vinca Jēzupa d.

Zvidra nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Makašē-

nu pag. Škerbenīku sādžā, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 17603. num. un sastāv no

11. zemes viensētas, 15,82 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama-īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 18. februārī.

742. K 40945g
Tiesu izpild._ J. Stum b e r gjs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. S tu m b e r g s (kanclejā Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1-306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 82,41 ar nokavētām ren-

tēm un izdev. piedziņai 1938. g

1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zale 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Jēzupa Jāņa dēla
Škapara nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Bērz-

gales pag. Šķeņevas sādžā, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 17873. nurn. un sastāv no

10. zemes viensētas, 5,253 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 90, ;

3) tam ir hipotēku parāde
Ls 700.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

9, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 18. februārī.

767. 1. 40946s
Tiesu izpild. J. S t.u m b e rg s.

Rīgas notārs V. Kanskis,

uz Not. lik. 121. p. pamata, pa-

ziņo, ka Dāvids Golins atsauc

un anulē 1938. g. 20,. janvārī
minēta notāra kantorī ar reģ.
585. num. Zamuelini Kravičam

izdoto dzelzsceļu pilnvaru ar

tiesības pirkt mežu un mežu ma-

teriālus līdz ar visiem uz šīs

pilnvaras pamata varbūtējiem

pārpilnvarojumiem. 41267j>
Notārs V. Kanskis.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka

1938. g. 4. martā, pīkst. 14, Dau-

gavpilī, Rīgas ielā 64, pārdos

vairāksolīšanā Sāras Cencipers

ieķīlāto kustamu mantu, kas no-

vērtēta par Ls 700,—, vioas da

žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 41273g

Daugavpilī, 1938. g. 22. febr

Nod. piedzinējs G. Kurmis.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
1938. g. 10. martā, pīkst. 10,

Rīga, L. Ķēniņu iela 9, Rīgas

centrālās kop. slimo kases pra-

sības piedziņas lietā pārdos at-

klātā vairāksolīšanā P'S. „At-
las" 59 pārus kungu kurpes, kas

novērtētas par Ls 513,—.

Pārdodamās mantas apskata

mas izsoles dienā un laikā u?

vietas. 959. 41252«

Rīgā, 1938. g. 22. februārī.

1. iec. pr. v. Elt e r_m ani s.

Rīgas prefekt 2. iec. priekšu,

paziņo, ka 1938. g. 7. marta,

pīkst. 10, Rīgā, Katrīnas dambī

35, kantorī, Vispār, apdroš. sab.

nelaimes gadījumos piedziņas

lietā pārdos atklātā vairāksolī-

šanā Zālamana Dikmaņa uguns-

drošu naudas skapi un rakstam-

mašinu, kas novērtēti par

Ls 557.73. 1490. 41395p
Rīgā. 1938. g. 21. februārī.

2. iec. priekšnieka v.

A. Rozenbergs.

45. num., ceturtdien, 1938. g. 24. februārī
Valdības Vēstnesis 11



Dzelzsceļu 2. ceļu iecirkņa birojā, Čiekurkalna stacijā,
izdos jaufotas izsotes

šādu darbu izpildīšanu 1938. 39. b. gadā iecirkņa robežās
(līnijas Zemitāni-Līgafne, Zemitāni-Rūjiena un stacijas Mangaļi, Rīga-Krasts,

Riga-Preču un Ganības).

a) 1938. g. 7. martā, pīkst. 10, L 6765

1) namdaru un galdnieku darbus nodrošinājums Ls 300,—

2) mūrnieku, apmetēju un betonētāju darbus
.

.• . •
~ ~

250,—

3) asfaltētāju darbus (ar uzņēmēja materiāliem) . . ~ ~ 200,—

4) zemes un bruģēšanas darbus
~ ~

1000,—

b) 1938. g. 10. martā, pīkst. 10,

5) krāsotāju darbus (ar uzņēmēja materiāliem) . . nodrošinājums Ls 600,—

6) jumtu darvotāju darbus
~ ~ 250,—

7) balasta izvešanas darbus no Lapukalna karjera ~ ~ 600,—

41284 Izsolēs var piedalīties rakstiski vai mutiski. Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā.

Koru min. NSlles pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1938. g. 5. martā, pīkst. 11.

izdos sacensīfoā

Jaunbūves darbus Risas Kara slimnīcā,
kopsumā par Ls 131.053,93.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 6600,—.
Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 6768 41283

Dzelzsceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. ist. 1938. g. 8. martā, pīkst. 12,

izdt&s vaftstisSzā sacensībā

dedzinamās mafftas piegādi
šādu patēriņa vietu vajadzībām:

Riga-preču 9.500 steru,
Šķirotavas 10.000

„

Daugavpils 20.000
„

Liepājas 3.000
~

Gulbenes 5.000
„

Valkas . 2.000
„

Kopā 49.500 steru.

Malku pieņems kā minētās patēriņa vietās, tā arī ārpus
tām pie valsts dzelzsceļu līnijām un stacijām. Piegādes termiņš
līdz 1938. g. 1. augustam. 1*

Piedāvājumi jānodrošina ar drošības naudu 5%, bet līgums
ar 10% no piedāvājuma kopsumas. L 6666 40773

Tuvākas ziņas un izsoles nosacīj. Dzelzsceļu virsvaldes 117. ist.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1938. g. 10. martā,

pīkst. 10, Rīga, L. Ķēniņu iela 9

Rīgas centrālās kop. slimo ka-

ses prasības piedziņas lietā pār-

dos atklātā vairāksolīšanā 2.

ūtrupē P./S. „Atlas" 1 skrūvju

mašinu „United Shel Machinery

Comp.", kas novērtēta par

Ls 515,—.

Pārdodamas mantas apskata

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 75. 41253g

Rīgā, 1938. g. 22. februārī.

Ļ iec. pr. v. Ell erma n i s.

SVENSKA ENTR EPRENAD A/8.,
1938. g. 8. martā, pīkst. 14,

izsludina rakstiskā sacensībā:

mašīnu skrūvju,
uzgriežņu, sliežu skrūvju,
sliežu naglu,
koku skrūvju (gluchari),

skrūvju ar metr. vītni,

paplākšņu

piegādi.
Sacensības noteikumi saņemami Svenska Entreprenad A/8.,

birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 4, 5. dzīv. L 6808 41282

Jelgavas pils. lombardam

pieteiktas' par zaudētām ķīlu

zīmes ar 53132, 54996 ,56190,

111808, 134966, 134967, 134968,

135030, 136474, 137940, 144058

num.

Sadegusi: ķīlas zīme 55416.

num.

Uz lombarda statūtu pamata

zaudētās zīmes skaitās par ne

derīgām un ķīlu īpašniekiem pē"

3 mēnešiem izsniegs jaunas ķīlu

zīmes. 40771g

Lombarda valde

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-

teiktas par zudušām, pēc seko-
šā saraksta:

1) Latv. pasi ser. "LN 004518/

1014, ko Sīpeles pag. valde

1931. g. 2./IX izdevusi Annai

Uzeckis; 2) Latv. pasi ser. MP

007770/2270, ko Mērdzenes pag.

valde 1928. g. 22./111 izdevusi

Antoniņai Sviklans; 3) Latv.

pasi ser. TT 004975/398753, ko

Rīgas pref. 1937. g. 30./VII iz-

devusi Aleksandram Ķitam;

4) Latv. pasi ser. TA 012962/

356351, ko Rīgas pref. 1934. g.

18./VIII izdevusi Vilhelmam-

Eduardam Udrītim; 5) Latv.

pasi ser. AK 017215/249394, ko
1927. g. 10./ X izde-

vusi Šorei Levinsons; 6) Latv.

pasi ser. MA 004809/325630, ko

Rīgas pref. 1931. g. 6./ X izde-
vusi Adai Bekmanis; 7) Latv.

pasi ser. MK 006184/6284, ko

Kaunatas pag. valde 1930. g.

22./ V izdevusi Vasilijam Ras-

putinam; 8) Latv. pasi ser. BK

016751/81684, ko Rīgas pref
1929. g. 4./ I izdevusi Lūcijai
Antkalninš; 9) Latv. pasi ser.

TT 001470/394816, ko Rīgas

pref. 1937. g. 15./ V izdevusi

Kārlim - Rudolfm Volkovam;
10) Latv. pasi ser. MA 018000/

338101, ko Rīgas pref. 1932. g.

12./XII izdevusi Karlīnei Sal-

ninš; 11) Latv. pasi ser. TZ

017499/386708, ko Rīgas pref.
1936. g. 27./ X izdevusi Jevgeņi-

jam Kazarnovskim; 12) Latv.

pasi ser. BJ 023452/150353, ko

Rīgas pref. 1928. g. 15./VI iz-

devusi Verai Valks; 13) Latv.

pasi ser. MJ 018932/259634, ko

Rīgas pref. 1930. g. 17./XII iz-

dev. Alvīnei Filipsons; 14) Latv.

pasi ser. AL 021483/167094, ko

Rīgas pref. 9. iec. pierkšnieks
1927. «. 9./XI izdevis Vaclavam

Burijam; 15) Latv. pasi ser. ST

015964/1564, ko Daugavpils apr.

polic. 4. iec. priekšu. 1934. gada

7./VI izdevis Dāvīdam-Feselim

Ziskovičam; 16) Latv. pasi
ser. BA 004225/145692, ko Rī-
gas pref. 8. iec. priekšu. 1928. g.

11./IV izdevis Pēterim Vīlopam;
17) Latv. pasi ser. TZ 018884/

388242, ko Rīgas pref. 1936. g.

26./XI izdevusi Jānim Ericam;
18) Latv. pasi ser. LP 002477/
2477, ko Kuldīgas apr. policiias
L iec. priekšu. 1928. g. 10./ V izd.
Kārlim Spēlmanim; 19) Latv.

pasi ser. TA 006991/351395, ko
Rīgas pref. 1934. g. 13./II izde-

vusi Elfrīdai - Ērikai Konrāds;
20) Latv. pasi ser. TA 021049/
365227, ko Rīgas pref. 1935. g.

6./ V izdevusi Hugo-Verneram

Ozolam; 21) atsauc sludināiu-

mu, kas ievietots „Vald. Vēstu "

1937. g. 273. num., par Latv.
pases ser. TZ 008155/377294, ko

Rīgas prefekt. 1936. g. 27./111

izdevusi Radionam Mikaskinam,
nozaudēšanu, jo tā atrasta.

lekšlietu ministr, emigr. nod.
izsludina par nederīgu Latv.
ārzemju pasi 000405 M, kas 1936.
gada 29. augusta Rīgā izdota
Lidijai-Irmai Šmits. 41145g

Rīgas-Jūrmalas pilsētas valde
Dubultu prospektā 1, 1938. g. 2. martā, pīkst. 11,

izdod rakstiskā sacensībā

Melluiu koncertdfirza estrādes un

paviljona jaunbūves darbus.

Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu un Ls 400,— drošības

naudu slēgtās aploksnēs jāiesniedz pilsētas valdei līdz š. g. 2. mar-

tam, pīkst. 11.

Tuvākas ziņas, projektus, darbu aprakstus un sacensības no-

teikumus izsniedz pilsētas valde. 41279 Pilsētas valde.

Jfefģavas ļtiīsetas ratde
š. g. 11. martā, pīkst. 12,

izdos msSkstisĒkm sacemsīfom

48 tek. metru garas dzelzsbetona ostas krastmalas

izbūves darbus Driksas upē.
Drošības nauda Ls 1500,—, 41281

Tuvākas ziņas būvnodaļas kanclejā Domes ielā 4 5.

Pilsētas valdes loc. F. Riekstiņš.
Darbvedis R. Eichenbaums.

Artilērijas laboratorija
Liepājas kara ostā, Laboratorijas ielā 1, š. g. 24. martā, pīkst. 11,

pārdos jauktā uaīrāKsolīšcnā nederīgas mantas:
4670 koka kastes, 1136 skārda kastītes nn bundžas, 31 koka mucu,
2045 koka kurvjus, 63 kgr. stikla atgriezumu, 178 kgr. lupatu at-

kritumu, 237 kgr. liet. mašineļļas, 427 kgr. gumijas atkritumu,
2356 kgr. dažādu metāla lūžņu, 639 kgr. cinka skārda lūžņu,
3180 kgr. mclchiora lūžņu, 6665 kgr. netīra sēra, 433 kgr. alumi-

nija lūžņu, 146 kgr. netīra cerezina, 721 kgr. virvju atkrīt., 425 kgr,
brezenta atkrit., 31 kgr. dažādu šļūteņu, 118 kgr. ādas atkrit,
112 kgr. kabeļu lūžņu, 146 kgr. netīra asfalta, 48 stikla balonus
un 2 prožektoru ratus.

Drošības nauda- Ls 40,—. Rakstiski piedāvājumi jāiesniedz
slēgtā aploksnē līdz vairāksolīšanas atklāšanai ar uzrakstu: „mantu
vairāksolīšanai 1938. g. 24. martā". Tuvākas ziņas sniedz Artilē-
rijas laboratorijas saimniecības da|a darba laikā. Pārdodamo
mantu sarakstu un vairāksolīšanas noteikumus izsūta uz pieprasī-
jumu, kas apmaksāti ar Ls 2, — zīmognodevu. 2* 41289

Madonas virsmežniecība

1938. gada 1. martā, pīkst. 12, Madonā, pilsētas valdes telpās

mutiskā izsolē pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotus ošu

baļķus un klučus
5. iec. mežniecībā, Saikavas novadā, pavisam 6 vienības, ar masu

no 4,02 kubikmetr. līdz 32,03 kubikmetr., vērtībā no Ls 73

līdz Ls 641,—.
Pārdodamie baļķi un kluči atrodas mežā pie celma. Mate-

riālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un mežu mate-

riālu pārdošanu un izsniegšanu un apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie Saikavas

mežziņa. 41404 Madonas virsmežniecība.

Jelgavas pils. Uzņēmumu nodaļa,

pamatojoties uz „Valdibas Vēstneša" 1933. g. 233. num. izsludi-

nātiem noteikumiempar elektrības ietaišu instalatoru darba atļauju

iegūšanu 5. p., sākot ar š. g. 18. februāri reģistrējusi par instalatoru

Jelgavas pilsētā ar likumā paredzētām tiesībām

'

inž. elektr. Ābramu Šermani,
Jelgavā, Katoļu ielā 14.

41280 Uzņēmumu nodaļa.

Bauskas virsmežniecība

1938. gada 4. martā, pīkst. 12, virsmežziņa pieņemšanas telpās

Bauskā, Pils ielā 52, izdos mutiskā izsolē

bērza un melnalkšņa baļķu un sīkbaļķu nopludlnāšanu
līdz Rīgai:

1. vien. no Lielupes Mežotnes māc. muižas, Priedaines un Lamzu

krautuves, apm. 215 kubikmetru;

2. vien. no Mūsas upes Bauskas un Ziemeļu krautuvēm, apm.

430 kubikmetru;
3. vien. no Mēmeles upes Skaistkalnes, Vilnīšu, Sķirānu un Baus.

kas novada 10. kvart. krautuvēm, apm. 403 kubikmetru.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles sākšanās jāiemaksā drošī-

bas nauda Ls 50,—. Pēc darbu piešķiršanas drošības nauda jā-

papildina līdz 10% no nosolītās sumas. Kā drošības naudu var

iesniegt arī banku garantijas un ' vērtspapīrus, kā tas noteikts

likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām. Pie drošī-

bas naudas iemaksas jāuzrāda apliecība par valsts nodokļu sa-

maksu.

Virsmežniecība patur tiesības nopludināmo materiālu vairumus

grozīt un darbus izdot pēc saviem ieskatiem.

41278 Bauskas virsmežniecība.

Sabiedr. aizgād. depart. pen-

siju nod. izsludina par nederīgu

nozaudēto kara invalida 20. ap-

liecību par pensijas piešķiršanu,

ko Liepājas apr. kara invalidu

izmeklēs, komisija 1920. gada

23. martā izdevusi Žanim Kin-

cem. 41384g

Radiofona abon. kant. izslu

dina par nederīgu nozaudēto

abon. 56943. atļauju, kas 1932.

gada 2. I izdota Annai Straume.

L. 6812. 41286g

Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

JSTg 10925/2213, kas 1932. gada

4. jūnijā izdota Levam Gramam;

2) R Ni 140622/143299 1932. g

17. okt. Eduardam Karaševskim;

3) R JVb 120880/113664 1932. g

2. VII JevgeniiaiKorpušenkovs:

4) R N> 186690/187702, ko šī

valde 1935. g. 15. XI izdevusi

Helenei Hauks (Hauck). 41266g

Rīgas pils. finansu vaid. nodokļu

daļa izsludina par nederīgu bo-

jāto Jāna Punkas, dzīvo Rīgā,
Altonavas ielā 17, Rīgas pilsētas

valdes 1925. g. 22. okt. izdoto
2528. žirga pasi. 41146g

Rīgas pref. 11. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1061. ieroču atļauju, ko Rī-

gas pref. 11. iec. priekšu. 1935.

gada 17. II izdevis Kārlim Grin-

bergam. 41254g

Dzelzsceļu polic. Jelgavas iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

karaklausības 5794. apliecību,

ko Atsevišķā artil. diviz. kom.

1936. g. 19. decembrī izdevis

Miķelim Dzērvenam. 411 lOg

Jelgavas telef. kant. izsludina

par nederīgu nozaudēto radio
abon. 1872. atļauju, kas izdota
Lūcijai Šiliņš Jelgava, Katoļu

ielā 30, 10. dz. L. 6811

Robežsargu brigādes 13. Jaun-

latgales bat. kom. izsludina par

nederīgu nozaudēto viņa 1937

gada 22. janvārī sargam Alfrē-
dam-Fricim 'Zandbergam izdoto

1368. apliecību. 40737»

Rūjienas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abon. 365. atļauju,
kas izdota Rūdolfam Kondra-
tam Rūjienā, Rīgas ielā 14.

L. 6816 41288«

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu L 66785/683, ko šī

pag. valde 1934. g. 17. aprilī iz-

dev. Donatam Gorenko. 41247?;

Svitenes pasta un telegr. kant,
izsludina par nederīgu nozaudē-

to radio abon. 183. atļauju, kas
izdota Jēkabam Reinhardam Se

savas pag. Trebišķos. L.6815

Ugāles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu K 28322/322, ko ši

pag. valde 1932. g. 13. jūnijā iz

devusi Žanim Štolcam. 40730g

Dažādi sludinājumi
Tirdzniec. un rupniec. akc. sab,

„Komersants"
kārtējā pilnā akc. sapulce

notiks š. g. 11. martā, pīkst. 18,
Rīga, Kalpaka bulv. 3, 3. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbin. vēlēšana;
2) 1937. g. pārskata un bilances

izskatīšana un apstiprinā-
šana;

3) 1938. gada budžets;
4) velēšanas;
5) dažādi priekšlikumi un jau

tājumi.

41277s Valde.

Satiksmes akc. sab.

Baltijas Lloids, Rigā,

galvenā sapīts
sabiedrības telpas, Tirgoņu

ielā 22, 1938. g. 21. martā, pulk-

sten 15.30.

Dienas kārtība:

1) 1937. g. pārskata apstipri-

nāšana;

2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) 1938. g. budžets;

4) a) valdes un b) revīzijas ko-

misijas vēlēšanas;

5) jautājumi un paskaidrojumi.

41405p Baltijas Lloids valde.

Ar zemkopības ministra 1938,

gada 24. janvāra 301.m/s. rīko-

jumu, pamatojoties uz Mel. lik.

96. p. 6. punktu, slēgta Valgun-

des meliorācijas sabiedrīb;

„Nāburdze un apkārtne".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētasper-

sonas pieteikt visus savus pra

sījumus un saistības, un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstn."

Laikā nepieteiktos prasī-
jumus neņems vērā, bet bied-
rības mantas slēpējus sauks pie

atbildības.

Likvidators Meliorac. darbu
2. raj. pārzinis Juris Gob-

z e m i s. 40627g

Adrese: Jelgavā, Akadēmijas

ielā 23.

Ar zemkopības ministra 1938.

gada 24. janvāra 1072./ms rīko-

jumu, pamatojoties uz Mel, lik.
96. p. 6. punktu, slēgta Zūru me

lioracijas sabiedrība „Latlauks".

Sabiedrības likvidators uzai

cina visus šīs sabiedrības kre

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības, un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēstn."
Laika nepieteiktos prasī-

jumus neņems vērā, bet bied-
rības mantas slēpējus sauks pie

atbildības. 41147

Likvidators Zemkop. ministr

meliorācijas darbu 6. raj. pār-
zinis Pēteris Leimanis.

Ventspilī, Raiņa ielā 10.

Nīkrāces laukkopības pār-
raudzības biedr.

likvid. komisija uzaicina 1 mē-

neša laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesī" pieteikties kreditorus

debitorus un mantas turētājus.
Sinī laika nepieteiktās saistības
un prasības atzīs par spēku
zaudējušam un tas neievēros.

Komisijas priekšsēd. (paraksts).
.

Loceklis Re d 1 i c h s.

Ar zemkopības ministra 1938
gada 24. janvāra 344./ms rīko-
jumu, pamatojoties uz Mel. ijfc
96. p. 6. punktu, slēgta Sises
Aleksandra ciema meliorācijas
sabiedrība „Sāta" (Ziras pag.)

Sabiedrības likvidators uzai-
cina visus šīs sabiedrības kre
ditorus, debitorus, mantas turē-
tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības, un nodot
viņam sabiedrības mantu 1 mē-
neša laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēstu."

Laikā nepieteiktos prasī-

jumus neņems vērā, bet bied
rības mantas slēpējus sauks pie
atbildības.

Likvidators Zemkop. ministr,
meliorācijas darbu 6. raj. pār-

zinis Pēteris Leimanis.

Ventspilī, Raiņa ielā 10.

Ar zemkopības ministra 1937.
gada 29. novembra 399./ms rī-

kojumu, pamatojoties uz Mel.
lik. 96. p. 6. punktu, slēgta Po-

pes meliorācijas sabiedrība
„Grīva".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre
ditorus, debitorus, mantas turē-
tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra

sījumus un saistības, un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstn.','

Laikā nepieteiktos prasī-

jumus neņems vērā, bet bied-
rības mantas slēpējus sauks pie
atbildības. 41149

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorācijas darbu 6. raj. pār-
zinis Pēteris Leimanis.

Ventspilī. Raiņa ielā 10.

Ar zemkopības ministra 1937.

gada 29. novembra 1654./ms rī-

kojumu, pamatojoties uz MeL
lik. 96. p. 6. punktu, slēgta Lūž

ņu meliorācijas sabiedrība
(Upesgrīvas pag.).

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības, un nodot
viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstn."'

Laikā nepieteiktos prasīju-
mus neņems vērā, bet biedrība»-
mantas slēpējus sauks pie at-

bildības. 41150

Likvidators Zemkop. ministr:

meliorācijas darbu 6. raj. pār-
zinis Pēteris Leima n i s.

Ventspilī, Raiņa ielā 10.

Ar zemkopības ministra 1937:.

gada 29. novembra 442./ms rī-

kojumu, pamatojoties uz Mel.

lik. 96. p. 6. punktu, slēgta Zūru:

un Vārves meliorācijas sabied

rība „Ploce".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības, un nodot
viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstu."

Laikā nepieteiktos prasīju-
mus neņems vērā, bet biedrības

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības. 41151

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorācijas darbu 6. raj. pār-
zinis Pēteris Le i manis.

Ventspili, Raiņa ielā 10. _

Kļūdas izlabojums.

Ērgļu pag. valdes sludinājums

par Augusta Daņilova pases no

zaudēšanu „Vald. Vēstn." 1937.

gada 8. decembra 279. numura

7. lapp. 6. slejā, jāizlabo tā, ka

iespiestā ser. Nt 024774 vietā

jālasa ser NT 024770/1554.

Krājaizdevu sab. „Zieds"

izsludina par nozaudētu un ne-

derīgu sabiedrības izdoto 561

biedru grāmatiņu, kas izdota

mirušajam Kazimiram Poļakov-
skim. 41241g

Trešā kopēja Rīsos slimo kase
1938. g. 11. martā, pīkst. 10, kases telpās Rīgā, Brīvības ielā 192,

jauktā vairāksolīšanā pārdos

kases nekust. īpašumu ~ATVASĪTES"
kas atrodas Inčukalna Gaujmalā, ('/2 km no autobusu piestātnes,
31/2 km no dzelzsceļu stacijas, uz Gaujas krasta), un sastāv no

1,82 ha parka un neliela augļu dārza, dzīvojamās ēkas, divām
saimniecības ēkām un pagraba.

Tuvākas ziņas slimo kases birojā darbdienās no pīkst 12

hdz 15, tālr. 92254. 2* 41403 Kases valde.

Kuldīgas - Saldus un Kuldīgas - Skrundas
autobusu satiksmes pagaidu braucienu saraksts.

Ikdienas no Kuldīgas pīkst. 5,30
„

Saldus
„ 9,25

~ ~
Saldus stac. uz Kuldīgu ~ 9,45

„ Kuldīgas „ 16,30
~ ~

Skrundas stac.
... ~ 19,40

41402 Autosat. sab. V. Bergholds un biedri.

Valdības Vēstnesis 45. num., ceturtdien, 1938. g. 24. februārī
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